копія

В И Р О К
І М Е Н Е М У К Р А Ї Н И

25 лютого 2026 року Справа № 608/2023/25
Номер провадження1-кп/608/189/2026
Чортківський районний суд Тернопільської області в складі:
головуючої судді ОСОБА_1 
з участю секретаря ОСОБА_2 ,
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду в місті Чорткові в режимі відеоконференції з використанням власних технічних засобів за допомогою онлайн сервісу відеозв`язку «ЕASYCON» кримінальне провадження, внесене у Єдиний реєстр досудових розслідувань за № 12024210000000364 від 12 серпня 2024 року про обвинувачення: 
ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця та жителя  АДРЕСА_1 , громадянина України, військовозобов`язаного, з середньою освітою, не одруженого, не працюючого, не судимого в силу ст. 89 КК України, у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 2, 3 ст. 307 Кримінального кодексу України; 
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженця та жителя  АДРЕСА_1 , громадянина України, військовозобов`язаного, з середньою спеціальною освітою, розлученого, на утриманні одна неповнолітня дитина, працюючого до затримання охоронцем в магазині «Наш край», не судимого, у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 2, 3 ст. 307 Кримінального кодексу України; 
ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженця та жителя АДРЕСА_1 , громадянина України, військовозобов`язаного, учасника бойових дій, з середньою спеціальною освітою, одруженого, військового пенсіонера, є особою з інвалідністю 2 групи, не судимого, у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 2, 3 ст. 307 Кримінального кодексу України, 
за участю сторін кримінального провадження:
прокурорів ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , 
захисників адвокатів ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , 
обвинувачених ОСОБА_3 , ОСОБА_4 ,
ОСОБА_5 , 
ВСТАНОВИВ:
В серпні 2024 року, точної дати досудовим розслідуванням не встановлено, ОСОБА_3 , будучи наркозалежною особою, обізнаним з діяльністю у сфері незаконного обігу наркотичних засобів, відбуваючи покарання у камері № 56 ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області, прийняв рішення про особисте збагачення, шляхом незаконного придбання, пересилання та зберігання з метою збуту, а також незаконного збуту особливо небезпечних психотропних речовин - PVP - (1- феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) та 4-ММС (4-метилметкатинону, мефедрону) ув`язненим, які перебувають на території вказаної установи, що є порушенням вимог ст. 7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори».
В цей же час, розуміючи, що перебуваючи на території ДУ « Чортківська установа виконання покарань (№26)», реалізувати вказаний умисел він не в змозі, переслідуючи мету швидкого збагачення та незаконного отримання прибутків, з метою приховання та полегшення злочинної діяльності, повідомив своїх знайомих з м. Дунаївці Кам`янець-Подільського району Хмельницької області, а саме : ОСОБА_4 та ОСОБА_5 про свої злочинні наміри, довівши до їх відома деталі вищевказаного злочинного плану.
ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , бажаючи отримувати особисту матеріальну вигоду, керуючись корисливим мотивом, прийняли пропозицію ОСОБА_3 та надали добровільну згоду на участь у вчиненні вказаних злочинів.
Окрім цього, ОСОБА_3 з початку серпня 2024 року, точного часу досудовим розслідуванням не встановлено, усвідомлюючи, що без налагодження каналу надходження особливо небезпечних психотропних речовин, реалізувати свій злочинний умисел неможливо, вирішив купувати ці речовини оптом у невстановлених осіб за допомогою месенджера «Telegram».
ОСОБА_3 в період з серпня 2024 року по 02 квітня 2025 року, діючи за попередньою змовою групою осіб, через Інтернет мережу купляв особливо небезпечні психотропні речовини - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1- он) та 4-ММС (4-метилметкатинону, мефедрону), які особисто отримували ОСОБА_4 та ОСОБА_5 у відділеннях ТОВ «Нова Пошта» у м. Дунаївці Кам`янець-Подільського району Хмельницької області, які вони приносили за місцем свого проживання в АДРЕСА_2 та АДРЕСА_3 .
Надалі, у вказаних помешканнях ОСОБА_4 спільно з ОСОБА_5 здійснювали упакування посилок, ховаючи у побутові речі та продукти харчування, особливо небезпечні психотропні речовини - PVP - (1- феніл-2-піролідин-1 -іл-пентан-1 -он) та 4-ММС (4-метилметкатинону, мефедрону).
Після чого, за допомогою засобів зв`язку ОСОБА_4 , ОСОБА_5 та ОСОБА_3 домовлялися про здійснення відправлень цих речовин за допомогою поштового зв`язку ТОВ «Нова Пошта» з м. Дунаївці Кам`янець-Подільського району Хмельницької області в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)».
В цей же час ОСОБА_3 вирішив збувати наркотичні засоби, психотропні речовини та особливо небезпечні психотропні речовини дистанційним методом з використанням мережі Інтернет - месенджера «Telegram» та здійснювати збут наркотичних засобів, психотропних речовин шляхом залишення їх у певному місці, а саме: здійснення так званих «закладок», які повинні містити в собі певну масу наркотичного засобу, психотропної речовини чи особливо небезпечної психотропної речовини, яка поміщена у поліетиленовий пакет із застібкою та обмотана клейкою стрічкою різного кольору. Колір клейкої стрічки відповідав масі та виду наркотичного засобу чи психотропної речовини, яка знаходилась у так званій «закладці».
Так, з метою реалізації злочинного умислу, починаючи з серпня 2024 року, точної дати досудовим розслідуванням не встановлено, за допомогою засобів мобільного зв`язку та мережі «Інтернет» зареєстрував у месенджері «Telegram» магазин для продажу наркотичних засобів та психотропних речовин, який мав назву «ІНФОРМАЦІЯ_4» та впродовж роботи вказаного магазину з продажу наркотичних засобів та психотропних речовин створив та обслуговував програми, які автоматично надавали інформацію про номер електронного гаманця та банківської карти, суму грошових коштів, яку необхідно сплатити, масу наркотичного засобу чи психотропної речовини, яку споживач міг придбати, а саме так звану «bot» - програму.
В цей час з метою реалізації злочинного умислу, ОСОБА_3 повідомив свого знайомого з м. Дунаївці Кам`янець-Подільського району Хмельницької області, а саме ОСОБА_4 про свої злочинні наміри, довівши до його відома деталі вищевказаного злочинного плану.
ОСОБА_4 , бажаючи отримувати особисту матеріальну вигоду, керуючись корисливим мотивом, прийняв пропозицію ОСОБА_3 та надав добровільну згоду на участь у вчиненні вказаних злочинів.
ОСОБА_4 , маючи заздалегідь виготовленні «закладки» у районах міста Дунаївці Хмельницької області, ховав дані особливо небезпечні психотропні речовини у загальнодоступні та непомітні для сторонніх осіб місця. Місцезнаходження даних речовин ОСОБА_4 фотографував, описував та пересилав ОСОБА_3 , який в свою чергу завантажував у мессенжері «Telegram» в спеціально створену так звану «бот» програму.
Вказана «бот» програма автоматично надавала детальну інформацію про те, як можна придбати особливо небезпечні психотропні речовини, а саме: про номер електронного гаманця чи банківської карти, суму грошових коштів, яку необхідно сплатити, масу речовини, яку споживач міг придбати.
Після оплати грошових коштів за особливо небезпечну психотропну речовину, створена «бот» програма автоматично перевіряла надходження коштів на електронні гаманці чи банківські карти та в подальшому надсилала інформацію із місцем, де можна отримати речовину у вигляді «закладки», а саме: надсилала фото із зазначенням адреси, географічних даних з конкретним місцезнаходженням «закладки» із особливо небезпечною психотропною речовиною.
Таким чином, в період часу з серпня 2024 року по 02 квітня 2025 року ОСОБА_3 , ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , діючи за попередньою змовою групою осіб, всупереч Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №60/95-ВР від 15 лютого 1995 року, порушуючи вимоги Порядку провадження діяльності, пов`язаної з обігом наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, та контролю за їх обігом, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 589 від 03 червня 2009 року, та Наказу Міністерства охорони здоров`я України № 188 від 1 серпня 2000 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2000 року за № 512/4733 «Про затвердження таблиць невеликих, великих та особливо великих розмірів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, які знаходяться у незаконному обігу», здійснювали незаконне придбання, зберігання, пересилання з метою збуту та збут особливо небезпечних психотропних речовин - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл- пентан-1-он) та 4-ММС (4-метилметкатинону, мефедрону), особам схильним до їх вживання на території ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)» та м. Дунаївці Кам`янець-Подільського району Хмельницької області за наступних обставин.
Так, 19.08.2024 близько 14 год. 24 хв. ОСОБА_5 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_4 та ОСОБА_3 , перебуваючи у м. Дунаївці по вул. Могилівська, 24/2 відділення № 1 ТОВ «Нова Пошта», здійснив відправлення № 59 0012 0558 3768 особливо небезпечної психотропної речовини - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), з метою збуту в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області на ОСОБА_3 
20.08.2024 в ході проведення огляду відправлення № 59 0012 0558 3768 в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області у продуктах харчування було виявлено білу кристалічну речовину, яка є особливо небезпечною психотропною речовиною - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 3,0912 грама. Згідно Таблиць невеликих, великих та особливо великих розмірів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, які знаходяться у незаконному обігу, затверджених Наказом Міністерства охорони здоров`я України № 188 від 1 серпня 2000 року, маса понад 1,5 грама є великим розміром.
Окрім цього, 06.09.2024 близько 17 год. 46 хв. ОСОБА_5 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_4 та ОСОБА_3 , перебуваючи у м. Дунаївці, по вул. Могилівська, 24/2 відділення № 1 ТОВ «Нова Пошта», здійснив відправлення № 59 0012 1625 5263 особливо небезпечної психотропної речовини - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), з метою збуту в ДУ Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області на ОСОБА_3 
07.09.2024 в ході проведення огляду відправлення № 59 0012 1625 5263 в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чорткові, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області, в упаковці кетчупу було виявлено білу кристалічну речовину, яка є особливо небезпечною психотропною речовиною - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 1,60600 грама. Згідно Таблиць невеликих, великих та особливо великих розмірів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, які знаходяться у незаконному обігу, затверджених Наказом Міністерства охорони здоров`я України №188 від 1 серпня 2000 року, маса понад 1,5 грама є великим розміром.
Також, 29.11.2024 близько 18 год. 19 хв. ОСОБА_5 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_4 та ОСОБА_3 , перебуваючи у м. Дунаївці по вул. Могилівська, 24/2 відділення №1 ТОВ «Нова Пошта», здійснив відправлення № 59 0012 6926 7072 особливо небезпечної психотропної речовини - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), з метою збуту в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області на ОСОБА_3 
02.12.2024 в ході проведення огляду відправлення № 59 0012 6926 7072 в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області, у рисі було виявлено білу порошкоподібну речовину, яка є особливо небезпечною психотропною речовиною - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 1,3738 грама.
Окрім цього, 29.12.2024 близько 16 год. 22 хв. ОСОБА_5 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_4 та ОСОБА_3 , перебуваючи у м. Дунаївці по вул. Могилівська, 24/2 відділення № 1 ТОВ «Нова Пошта», здійснив відправлення № 59 0012 9273 9626 особливо небезпечної психотропної речовини - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), з метою збуту в ДУ « Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області на ОСОБА_11 
30.12.2024 в ході проведення огляду відправлення № 59 0012 9273 9626 в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області, у ковбасі було виявлено білу кристалічну речовину, яка є особливо небезпечною психотропною речовиною - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 1,2333 грама.
Також, 10.01.2025 близько 12 год. 04 хв. ОСОБА_5 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_4 та ОСОБА_3 , перебуваючи у м. Дунаївці по вул. Могилівська, 24/2 відділення №1 ТОВ «Нова Пошта», здійснив відправлення № 59 0012 9920 8040 особливо небезпечної психотропної речовини - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), з метою збуту в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області на ОСОБА_3 
11.01.2025 в ході проведення огляду відправлення № 59 0012 9920 8040 в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області, у рисі, печиві та вафлях було виявлено білу кристалічну речовину, яка є особливо небезпечною психотропною речовиною - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), ідеальною масою 0,16515 грама.
Окрім цього, 27.01.2025 близько 14 год. 38 хв. ОСОБА_5 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_4 та ОСОБА_3 , перебуваючи у м. Дунаївці по вул. Могилівська, 24/2 відділення №1 ТОВ «Нова Пошта», здійснив відправлення № 59 0013 0932 7360 (переадресація відправлення № 59 0013 0897 4736) особливо небезпечної психотропної речовини - 4-ММС (4- метилметкатинону, мефедрону), з метою збуту в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, З, Тернопільської області на ОСОБА_12 
29.01.2025 в ході проведення огляду відправлення № 59 0013 0932 7360 (переадресація відправлення № 59 0013 0897 4736) в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області, в упаковці локшини «Glads» було виявлено світло коричневу речовину, яка є особливо небезпечною психотропною речовиною - 4-ММС (4-метилметкатинону, мефедрону), загальною масою 6,1313 грама. Згідно Таблиць невеликих, великих та особливо великих розмірів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, які знаходяться у незаконному обігу, затверджених Наказом Міністерства охорони здоров`я України №188 від 1 серпня 2000 року, маса понад 1,5 грама є великим розміром.
Також, 30.01.2025 близько 09 год. 06 хв. ОСОБА_5 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_4 та ОСОБА_3 , перебуваючи у м. Дунаївц, по вул. Могилівська, 24/2 відділення №1 ТОВ «Нова Пошта», здійснив відправлення №59 0013 1067 0870 особливо небезпечної психотропної речовини - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), з метою збуту в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області на ОСОБА_3 
31.01.2025 в ході проведення огляду відправлення № 59 0013 1067 0870 в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області, у рисі було виявлено білу кристалічну речовину, яка являється особливо небезпечною психотропною речовиною - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,000004 грама.
Окрім цього, 31.03.2025 близько 08 год. 33 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_5 та ОСОБА_3 , перебуваючи у м. Дунаївці, по вул. Могилівська, 24/2 через поштомат № 35314 біля відділення №1 ТОВ «Нова Пошта», здійснив відправлення № 20 4511 3354 4178 особливо небезпечної психотропної речовини - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), з метою збуту в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області на ОСОБА_3 
01.04.2025 в ході проведення огляду відправлення № 20 4511 3354 4178 в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області виявлено сховану у запальнички кристалічну речовину, яка є особливо небезпечною психотропною речовиною - PVP - (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), загальною масою 0,51529 грама.
Також, 15.03.2025 близько 06 год. 06 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля бетонної стіни, неподалік узбіччя дороги, що по вул. Суворова м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,5093 грама, у вигляді так званої «закладки», залишив її за географічними координатами «НОМЕР_70».
Окрім цього, 15.03.2025 близько 05 год. 54 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги поблизу металевої огорожі, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,6831 грама, у вигляді так званої «закладки», залишив її за географічними координатами «НОМЕР_71».
Крім цього, 15.03.2025 близько 06 год 03 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги поблизу металевої огорожі що по вул. Могилівська м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину-PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,4536 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами « НОМЕР_72».
Окрім цього, 15.03.2025 близько 06 год. 06 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги поблизу бетонної стіни, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину-PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,6166 грама, у вигляді так званої «закладки», залишив її за географічними координатами «НОМЕР_72».
Також, 15.03.2025 близько 06 год. 15 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги поблизу металевого стовпа, що по вул. Могилівська м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну сечовину-PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,5623 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_73».
В подальшому 15.03.2025 близько 14 год 40 хв. ОСОБА_4 текстові повідомлення та графічні файли з місцезнаходженням «закладок», переслав ОСОБА_3 , який завантажив їх у месенджер «Telegram» у спеціальну «bot» програму магазину «ІНФОРМАЦІЯ_4 Shop», чим забезпечили можливість подальшого збуту вказаної речовини.
Також, 16.03.2025 близько 05 год. 25 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги поблизу каменю, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1- геніл-2-піролідин-І-іл--пентан-1 -он), масою 0,1735 грама, у вигляді так званої закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_74».
В подальшому 21.03.2025 близько 11 год. 03 хв. ОСОБА_4 текстові повідомлення та графічні файли з місцезнаходженням «закладки» переслав ОСОБА_3 , який завантажив їх у месенджер «Telegram» у спеціальну «bot» програму магазину «ІНФОРМАЦІЯ_4 Shop», чим забезпечили можливість подальшого збуту вказаної речовини.
Також, 19.03.2025 близько 05. год. 53 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи поблизу металевої огорожі, що по вул. Суворова м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2- шролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,6148 грама, у вигляді так званої закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_75».
В подальшому 19.03.2025 близько 19 год. 40 хв. ОСОБА_4 текстові повідомлення та графічні файли з місцезнаходженням «закладки» переслав ОСОБА_3 , який завантажив їх у месенджер «Telegram» у спеціальну «bot» програму магазину «ІНФОРМАЦІЯ_4 Shop», чим забезпечили можливість подальшого збуту вказаної речовини.
Також, 21.03.2025 близько 08 год. 04 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл- пентан-1-он), масою 0,4174 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_76».
Також, 21.03.2025 близько 17 год. 44 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги поблизу металевої огорожі, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,47192 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_69».
Також, 21.03.2025 близько 11 год. 44 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги, що по вул. Шевченка м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2- н:ролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,4029 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_68».
В подальшому, 21.03.2025 близько 18:00 год. ОСОБА_4 текстові повідомлення та графічні файли з місцезнаходженням «закладок», переслав ОСОБА_3 , який завантажив їх у месенджер «Telegram» у спеціальну «bot» програму магазину «ІНФОРМАЦІЯ_4 Shop», чим забезпечили можливість подальшого збуту з казаної речовини.
Окрім цього, 22.03.2025 близько 09 год. 58 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги, що по вул. Богдана Хмельницького м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1- феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,2226 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_66».
В подальшому 24.03.2025 близько 13 год. 45 хв. ОСОБА_4 текстові повідомлення та графічні файли з місцезнаходженням «закладки» переслав ОСОБА_3 , який завантажив їх у месенджер «Telegram» у спеціальну «bot» програму магазину «ІНФОРМАЦІЯ_4 Shop», чим забезпечив можливість подальшого збуту вказаної речовини.
Окрім цього, 23.03.2025 близько 06 год. 35 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля дерева, поблизу узбіччя дороги що по вул. Могилівська м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,23308 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_65».
Окрім цього, 23.03.2025 близько 05 год. 50 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл- пентан-1-он), масою 0,6730 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_77».
Окрім цього, 23.03.2025 близько 05 год. 40 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги поблизу дерева, що по вул. Богдана Хмельницького м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину-PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,4416 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_67».
В подальшому 23.03.2025 близько 13 год. 55 хв. ОСОБА_4 текстові повідомлення та графічні файли з місцезнаходженням «закладок», переслав ОСОБА_3 , який завантажив їх у месенджер «Telegram» у спеціальну «bot» програму магазину «ІНФОРМАЦІЯ_4 Shop», чим забезпечили можливість подальшого збуту вказаної речовини.
Окрім цього, 24.03.2025 близько 05 год. 48 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги, що по вул. Могилівська м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2- аіролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,4541 грама, у вигляді так званої закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_78».
Також, 24.03.2025 близько 12 год. 44 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи поблизу бетонної огорожі, що по вул. Пушкіна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2- піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,3333 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_79».
Також, 24.03.2025 близько 13 год. 20 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги, що по вул. Богдана Хмельницького м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1- феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,0750 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_80».
Також, 24.03.2025 близько 11 год. 32 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи неподалік узбіччя дороги, що по вул. Богдана Хмельницького м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1- феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,59845 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_81».
Окрім цього, 24.03.2025 близько 11 год. 28 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги поблизу металевої огорожі, що по вул. Пушкіна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,5117 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_82».
В подальшому, 24.03.2025 близько 13 год. 00 хв. ОСОБА_4 текстові повідомлення та графічні файли з місцезнаходженням «закладок» переслав ОСОБА_3 , який завантажив їх у месенджер «Telegram» у спеціальну «bot» програму магазину «ІНФОРМАЦІЯ_4 Shop», чим забезпечили можливість подальшого збуту вказаної речовини.
Окрім цього, 29.03.2025 близько 18 год. 41 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля ставка, що по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл- пентан-1-он), масою 0,55876 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_83».
Окрім цього, 29.03.2025 близько 19 год. 10 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи поблизу бетонної стіни, що по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2- піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,5265 грама, у вигляді так званої -закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_84» під електричною шафою.
Також, 29.03.2025 близько 19 год. 27 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи на території Дунаєвецької лікарні, що по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2- піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,7163 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_84».
Окрім цього, 29.03.2025 близько 18 год. 56 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги, поблизу шафи газо регулюючого пункту, що по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,4247 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_85».
Окрім цього, 29.03.2025 близько 18 год. 49 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля дерева по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл- пентан-1-он), масою 0,5255 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_86».
Також, 29.03.2025 близько 18 год. 56 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи поблизу Дунаєвецької лікарні по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2- шролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,1009 грама, у вигляді так званої закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_85».
В подальшому, 29. 03. 2025 близько 19 год. 30 хв.. ОСОБА_4 текстові повідомлення та графічні файли з місцезнаходженням «закладок» переслав ОСОБА_3 , який завантажив їх у месенджер «Telegram» у спеціальну «bot» програму магазину « ІНФОРМАЦІЯ_4 », чим забезпечили можливість подальшого збуту вказаної речовини.
Також, 31.03.2025 близько 08 год. .35 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи поблизу бетонних сходів, що по вул. Могилівська м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2- піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,5581 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_87».
Також, 31.03.2025 близько 16 год. 06 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - РУР (1-феніл-2-піролідин-1-іл- пентан-1-он), масою 0,5745 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_88».
Також, 31.03.2025 близько 16 год. 07 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги поблизу металевої огорожі, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою 0,7447 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_89».
В подальшому 31.03.2025 близько 16 год. 07 хв. ОСОБА_4 текстові повідомлення та графічні файли з місцезнаходженням «закладок» переслав ОСОБА_3 , який завантажив їх у месенджер «Telegram» у спеціальну «bot» програму магазину «ІНФОРМАЦІЯ_4 Shop», чим забезпечили можливість подальшого збуту вказаної речовини.
Окрім цього, 01.04.2025 близько 08 год. 28 хв. ОСОБА_4 , діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 , перебуваючи біля узбіччя дороги, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області, з метою збуту за допомогою мережі Інтернет месенджера «Telegram», використовуючи канал «ІНФОРМАЦІЯ_4», маючи особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл- пентан-1-он), масою 0,5331 грама, у вигляді так званої «закладки» залишив її за географічними координатами «НОМЕР_90». 
Вказані закладки із особливо небезпечною психотропною речовиною - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) 04.04.2025 було вилучено працівниками поліції під час оглядів місця події.
Окрім цього, 02.04.2025 в ході здійснення обшуку за місцем проживання ОСОБА_5 за адресою: АДРЕСА_1 , виявлено та вилучено особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1- он), загальною масою 1,273 грама, яку він, діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 та ОСОБА_4 зберігали з метою подальшого збуту в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області.
Окрім цього, 02.04.2025 в ході здійснення обшуку за місцем проживання ОСОБА_4 за адресою: АДРЕСА_1 , виявлено та вилучено особливо небезпечну психотропну речовину - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1- он), загальною масою 35,05593 грама. Згідно Таблиць невеликих, великих та особливо великих розмірів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, які знаходяться у незаконному обігу, затверджених Наказом Міністерства охорони здоров`я України №188 від 1 серпня 2000 року, маса понад 15 грам, є особливо великим розміром, яку він, діючи за попередньою змовою з ОСОБА_3 та ОСОБА_5 , зберігали з метою подальшого збуту в ДУ «Чортківська установа виконання покарань (№ 26)», що знаходиться у м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, Тернопільської області.
Обвинувачений ОСОБА_3 свою вину в інкримінованих йому кримінальних правопорушеннях визнав повністю. Суду пояснив, що з серпня 2024 року по квітень 2025 року ним вчинялись протиправні дії, зазначені в обвинувальному акті. Через планшет він зв`язався з ОСОБА_4 та попросив його, щоб він упаковував наркотики та пересилав йому. Ці наркотики він купляв через Інтернет. ОСОБА_4 після його повідомлення забирав посилки, фасував наркотики та пересилав йому в установу. Також, ним робились закладки наркотиків по м. Дунаївці для продажу та вживання. Продаж наркотиків здійснювався ним через бот програму, в яку він загружав фотографії з місцем їх розташування. Оплата за продаж наркотиків також приходила в цю бот програму. У вчиненому щиро розкаюється, просить суворо не карати. 
Обвинувачений ОСОБА_4 також повністю визнав вину у вчинених кримінальних правопорушеннях. Суду пояснив, що познайомився з ОСОБА_3 в школі. Зв`язок вони відновили з 2024 року в телефонному режимі. На пам`ятає, хто з них перший зателефонував. Під час цих розмов домовились про передачу наркотиків. Наркотики він отримував через Нову пошту, на яке ім`я - не пам`ятає. ОСОБА_3 повідомляв йому, що прийшла посилка, він отримував її, розфасовував наркотики та передавав ОСОБА_5 а той передавав Новою поштою ОСОБА_3 . При обшуку в нього знайшли білу кристалічну речовину, могло бути 35 грам. Ці наркотики з посилки ОСОБА_3 . Також був вилучений мобільний телефон з координатами м. Дунаївців, з нього скидав фотографії ОСОБА_3 . Не пригадує, яку кількість закладок він зробив, можливо і 30. Він сам пробував вживати наркотичні засоби, але не займався цим регулярно. Також не пам`ятає, чи отримував плату за свою роботу наркотиками. У вчиненому щиро розкаюється, просить суворо не карати. 
Обвинувачений ОСОБА_5 суду повідомив, що передавав посилки Новою поштою в СІЗО. Зробити це його попросив ОСОБА_4 , і він на це погодився. В цей період з серпня 2024 року по квітень 2025 року він перебував на реабілітації. Він не думав, що за таку діяльність передбачена така велика відповідальність. Він проживав в Дунаївцях, був знайомий з ОСОБА_4 .. З ОСОБА_3 познайомився вже в суді. Він забирав пакети в ОСОБА_4 та відправляв з відділень № 1 та №2 Нової пошти м. Дунаївці на Чортківське СІЗО. Номер телефону відправника вказував довільний, а анкетні дані побратимів, яких вже не має в живих. Так він відправив приблизно десь десять посилок. Звідки брав наркотики ОСОБА_4 , йому не відомо. Під час обшуку у нього вдома було вилучено 1,2 грама білої речовини, згідно висновку експертизи - це наркотики. Також, у вчиненому щиро розкаюється, просить суворо не карати. Обіцяє більше такого не вчиняти. 
В судовому засіданні в підтвердження обставин інкримінованих кримінальних правопорушень та вини обвинувачених ОСОБА_3 , ОСОБА_4 та ОСОБА_5 стороною обвинувачення були надані та судом досліджені наступні письмові докази.
Згідно витягів з Єдиного реєстру досудових розслідувань, в період часу з 12 серпня 2024 року по 04 квітня 2025 року вносились відомості в Реєстр за матеріалами правоохоронних, судових та контролюючих державних органів про виявлення фактів вчинення чи підготовки до вчинення критмінальних правопорушень, з правовою кваліфікацією за ч. 2 ст. 307, ч. 3 ст. 307 КК України. Про підозру у вчиненні вказних кримінальних правопорушень повідомлено ОСОБА_3 , ОСОБА_5 , ОСОБА_4 . 
Згідно протоколу огляду інтернет мережі від 19 серпня 2024 року, оглянуто «Telegram» канал під назвою « ІНФОРМАЦІЯ_5 », який розміщений на платформі інтернет додатку «Telegram» під назвою « ІНФОРМАЦІЯ_6 » з псевдонімом « ОСОБА_13 ». В ході бесіди з даним користувачем стало відомо, що вищевказаний користувач виконує так звану роль «оператора» даного «Telegram» каналу. Окрім того було встановлено, що користувач здійснює свою протиправну злочинну діяльність з продажу наркотиків через інтернет месенджер «Telegram». Під час бесіди стало відомо, що через деякий проміжок часу в місті Тернополі через вищевказаний «Telegram» канал під назвою «ІНФОРМАЦІЯ_5» можна буде придбати так звані «закладки» з наркотиками.
Згідно протоколу огляду інтернет мережі від 30 січня 2025 року, оглянуто номер телефону мобільного оператора НОМЕР_1 у застосунку обміну повідомленнями «Telegram». Встановлено, що мобільний номер НОМЕР_1 зареєстрований під іменем користувача « ОСОБА_14 » із псевдонімом ОСОБА_15 .
Згідно протоколу огляду від 20 серпня 2024 року та таблиці ілюстрацій до нього, 
оглянуто місце події за фактом передачі заборонених речовин до ДУ «Чортківська УВП № 26», що мав місце 20.08.2024. Під час огляду виявлено та вилучено два згортки із порошкоподібною речовиною в обгортках від цукерок, яка схожа на наркотичну. А також виявлено товарно-транспортну накладну № 59001205583768, відправник ОСОБА_16 , м. Дунаївці, відділення №1, НОМЕР_2, отримувач ОСОБА_3 , АДРЕСА_9. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-24/9632-НЗПРАП від 28.08.2024, надана на експертизу кристалічна речовини білого кольору містить РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Загальна маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 3,0912 грама.
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції відеозапису від 26.08.2024, проведено зняття показань приладів та технічних засобів, що мають функції відеозапису із системи відеоспостереження ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Чортків, вул. Залізнична, 87. Здійснено перегляд файлів відеозапису із системи відеоспостереження ТОВ «Нова пошта» відділення №1 м. Дунаївці Хмельницької області та записано на оптичний DVD-R диск.
Згідно протоколу огляду від 26.08.2024, оглянуто відео-файли із камери відео-нагляду, яка встановлена в приміщенні ТОВ «Нова пошта» відділення № 1 м. Дунаївці Хмельницької області. Встановлено, що 19.08.2024 о 14 год. 20 хв. чоловік залишає синій пакет, розраховується за посилку через термінал та залишає приміщення ТОВ «Нова пошта» відділення № 1 м. Дунаївці. Відправник ЕН 59001205583768. 
Згідно протоколу огляду місця події від 07.09.2024 та таблиць ілюстрацій до нього, в службовому приміщенні ДУ «Чортківська УВП № 26», виявлено та вилучено два поліетиленові згортки, в яких знаходиться невідома порошкоподібна речовина, зовні схожа на наркотичний засіб. А також виявлено та вилучено частину картонного упакування посилки, яка надійшла поштовим зв`язком ТОВ «Нова пошта» на ім`я ув`язненого ОСОБА_3 , ТТН 59001216255263. Відправлення вказаної посилки, в якій була виявлено два згортки з невідомою речовиною, здійснено з відділення №1 ТОВ «Нова пошта» м. Дунаївці Хмельницької області, відправник ОСОБА_16 . Дата відправлення 06.09.2024 о 17 год. 46 хв. Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-24/10319-НЗПРАП від 17.09.2024, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Загальна маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 1, 60600 грама.
Згідно протоколу огляду від 23 вересня 2024 року, оглянуто комп`ютерний диск DVD-R, на якому збережені відеозаписи технічних приладів та технічних засобів, що мають функції відеозапису із системи відеоспостереження приміщення відділення ТОВ «Нова пошта» № 1 м. Дунаївці за 06.09.2024. При перегляді вказаного відеофайлу було встановлено, що 06.09.2024 о 17 год. 45 хв. особа чоловічої статі перебувала в приміщенні відділення №1 ТОВ «Нова пошта», що розташоване в м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2 Хмельницької області та здійснила відправку ТТН 59001216255263 в ДУ «Чортківська УВП № 26» на ім`я ув`язненого ОСОБА_3 . Ця особа, яка представилась ОСОБА_16 відправила поліетиленовий пакет із продуктами харчування та побутовими речами. В подальшому, у вказаній посилці в контейнері з під кетчупу «Торчин» працівниками установи було виявлено невідому порошкоподібну речовину. 
Згідно протоколу огляду від 02.12.2024 та таблиці ілюстрацій до нього, в приміщенні збірного відділення ДУ «Чортківська УВП №26», під час огляду виявлено та вилучено поліетиленовий пакет з рисом, на дні якого наявна розсипчаста порошкоподібна кристалічна речовина білого кольору. А також вилучена ТТН ТОВ «Нова пошта» з інформаційними написами поштового відправлення № 59001269267072, відправник ОСОБА_16 , м. Дунаївці, відділення № 1 м. т. НОМЕР_2 , отримувач - ОСОБА_3 . 
Відповідно до протоколу огляду від 04.12.2024 та таблиці ілюстрацій до нього, оглянуто комп`ютерний диск DVD-R, на якому збережені відеозаписи технічних приладів та технічних засобів, що мають функції відеозапису із системи відеоспостереження приміщення відділення ТОВ «Нова пошта» № 1 м. Дунаївці за 02.10.2024. При перегляді вказаного відеофайлу було встановлено, що 29.11.2024 о 18 год. 22 хв. особа чоловічої статі перебувала в приміщенні відділення №1 ТОВ «Нова пошта», що розташоване в м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2 Хмельницької області та здійснила відправку ТТН 59001269267072 в ДУ «Чортківська УВП № 26» на ім`я ув`язненого ОСОБА_3 . Ця особа відправила картонну коробку із продуктами харчування, одягом та побутовими речами. Пізніше, 02.12.2024 в поліетиленовому пакеті частково заповненому рисом із вказаної поштової відправки, працівниками ДУ «Чортківська УВП № 26» було виявлено невідому невідому кристалоподібну речовину, зовні схожу на наркотичний засіб. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-24/13976-НЗПРАП від 24.12.2024, у наданій на дослідження суміші речовини білого кольору, схожої на рис та порошкоподібної речовини білого кольору виявлено РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 1,3738 грама.
Відповідно до протоколу огляду місця події від 30 грудня 2024 року та таблиці ілюстрацій до нього, в кімнаті огляду та прийому передач, яка знаходиться в ДУ «Чортківська УВП № 26», в м`ясному виробі із надписом «Пан Ковбаско» виявлено та вилучено «зіп» пакет з невідомою речовиною. Також виявлено та вилучено шматок картону із наклеєним маркуванням ТТН ТОВ «Нова пошта» з інформаційними написами поштового відправлення № 59001292739626 від 29.12.2024 о 16 год. 22 хв., відправник ОСОБА_17 , м. Дунаївці, відділення № 1 м. т. НОМЕР_3 , отримувач - ОСОБА_11 , АДРЕСА_4 . 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-25/173-НЗПРАП від 24.01.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Загальна маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 1, 2333 грама.
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції відеозапису від 03.01.2025, проведено зняття показань приладів та технічних засобів, що мають функції відеозапису із системи відеоспостереження ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Чортків, вул. Залізнична, 87. Здійснено перегляд файлів відеозапису із системи відеоспостереження ТОВ «Нова пошта» відділення №1 м. Дунаївці Хмельницької області та записано на оптичний DVD-R диск.
Згідно протоколу огляду від 11.01.2025 та таблиці ілюстрацій до нього, в кімнаті огляду та прийому передач, яка знаходиться в ДУ «Чортківська УВП № 26», серед залишків печива виявлено та вилучено поліетиленовий пакет з речовиною світлого кольору невідомого походження; також виявлено та вилучено поліетиленовий пакет світлого кольору в середині якого наявна речовина ззовні схожа на рисову крупу, на дні пакету наявна невідома речовина світлого кольору а також поліетиленовий пакет світлого кольору в середині якого наявні солодощі, ззовні схожі на вафлі, серед залишків яких наявна невідома речовина білого кольору. А також вилучено частину картону із маркуванням ТТН 59001299208040. Відправник ОСОБА_16 , м. Дунаївці, відділення № 1 м. т. НОМЕР_2 , отримувач - ОСОБА_3 . 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/610-НЗПРАП від 23.01.2025, у наданій на дослідження кристалічній речовині білого й світло-коричневого кольору виявлено РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,1432 грама.
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/693-НЗПРАП від 31.01.2025, надані на експертизу вафлі коричневого кольору містять РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он, 2-pyrrolidinopentiophenone), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он, 2-pyrrolidinopentiophenone) становить 0,02195 грама.
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції відеозапису від 16.01.2025, проведено зняття показань приладів та технічних засобів, що мають функції відеозапису із системи відеоспостереження ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Чортків, вул. Залізнична, 87. Здійснено перегляд файлів відеозапису із системи відеоспостереження ТОВ «Нова пошта» відділення №1 м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2 Хмельницької області та записано на оптичний DVD-R диск.
Згідно протоколу огляду місця події від 29.01.2025 та таблиці ілюстрацій до нього, в кімнаті огляду та прийому передач, яка знаходиться в ДУ «Чортківська УВП № 26», в упаковці поліетиленовій із надписом «Glads» чорно-червоного кольору від локшини швидкого приготування масою 75 грам виявлено та вилучено три прозорі поліетиленові пакети із невідомою речовиною. Також вилучено шматок картону із наклеєним маркуванням ТТН «Нова пошта» № 59001309327360 від 28.01/04:47 ОСОБА_18 , м. Вінниця, термінал поштовий, НОМЕР_126, отримувач ОСОБА_12 , АДРЕСА_5 . 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-25/1460-НЗПРАП від 12.02.2025, надана на дослідження речовина світло-коричневого кольору містить 4-ММС ( 4- метилметкатинон, мефедрон), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса 4-ММС ( 4- метилметкатинону, мефедрону) становить 6,1313 грама. 
Згідно протоколу огляду місця події від 31.01.2025 та таблиці ілюстрацій до нього, в приміщенні для проведення обшуків, яке знаходиться в ДУ «Чортківська УВП № 26», в прозорому поліетиленовому пакетику з харчовою продукцією, а саме з рисом, на дні рису виявлено та вилучено кристалічну порошкоподібну речовину білого кольору. Також вилучено виріз картонної коробки з наступною інформацією: ТТН 59001310670870, від ОСОБА_16 , м. Дунаївці, відділення № 1, 0984061882, отримувач ОСОБА_3 , АДРЕСА_9, НОМЕР_2. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-25/1666-НЗПРАП від 11.02.2025, в наданих на експертизу нашаруваннях речовини білого кольору міститься РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), в перерахунку на діючу речовину становить 0,000004 грама. 
Відповідно до протоколу огляду від 01.04.2025 та таблиці ілюстрацій до нього, в приміщенні обшукової кімнати ДУ «УВП № 26», було виявлено в посилці, яка відправлена ТОВ «Нова пошта» ОСОБА_19 з м. Дунаївці відділення № 35314 ОСОБА_3 , запальничку з вмістом невідомої речовини.
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-2/4563-НЗПРАП від 22.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), в перерахунку на діючу речовину становить 0,2773 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-1/120-25/4565-НЗПРАП від 16.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), в перерахунку на діючу речовину становить 0,1489 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4564-НЗПРАП від 25.04.2025, надана на експертизу речовина білого кольору містить РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), в перерахунку на діючу речовину становить 0,06589 грама.
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4566-НЗПРАП від 21.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), в перерахунку на діючу речовину становить 0,0232 грама.
Згідно висновку судової молекулярно-генетичної експертизи № СЕ-19/120-25/4739-БД від 26.05.2025, у наданому на дослідження змиві (об`єкт №1) виявлено клітини з ядрами. Встановлено генетичні ознаки клітин, виявлених у змиві (об`єкт № 1), що належать невстановленій особі чоловічої генетичної статі, та наведено в таблиці результатів дослідження (таблиця 1.1 додатку 1).
Згідно висновку судової молекулярно-генетичної експертизи № СЕ-19/120-25/4741-БД від 27.05.2025, у наданому на дослідження змиві (об`єкт №1) виявлено клітини з ядрами. Встановлено генетичні ознаки клітин, виявлених у змиві (об`єкт № 1), що належать невстановленій особі чоловічої генетичної статі, та наведено в таблиці результатів дослідження (таблиця 1.1 додатку 1).
Згідно висновку судової молекулярно-генетичної експертизи № СЕ-19/120-25/6604-БД від 24.06.2025, генетичні ознаки клітин, виявлених у змиві (об`єкт №1 у копії висновку експерта Тернопільського НДЕКЦ МВС від 26.05.2025 № СЕ-19/120-25/4739-БД), та клітин, виявлених у змиві (об`єкт №1 у копії висновку експерта Тернопільського НДЕКЦ МВС від 27.05.2025 № СЕ-19/120-25/4741-БД), які збігаються між собою, збігаються з генетичними ознаками зразка букального епітелію ОСОБА_5 . ІНФОРМАЦІЯ_7 (об`єкт № 1 у висновку експерта Тернопільського НДЕКЦ МВС від 29.05.2025 № СЕ-19/120-25/5965-БД). Ймовірність походження ДНК- профілів клітин, виявлених у змивах та зразка букального епітелію ОСОБА_5 від однієї особи становить не менш ніж 99, 99999999 %.
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції фото-, кінозйомки, відеозапису чи засобів фото-, кінозйомки, відеозапису від 15 вересня 2024 року, знято відеозапис від 10 вересня 2024 року у відділенні №2 ТОВ «Нова пошта», що розташоване по вул. Руська, 5 м. Тернопіль. Запитувана інформація скопійована на оптичний носій DVD-R диск з відеозаписом відправлення посилки із номером товарно-транспортної накладної №59001216255263.
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції фото-, кінозйомки, відеозапису чи засобів фото-, кінозйомки, відеозапису від 19 вересня 2024 року, знято відеозапис від 17 вересня 2024 року у відділенні №2 ТОВ «Нова пошта», що розташоване по вул. Руська, 5 м. Тернопіль. Запитувана інформація скопійована на оптичний носій DVD-R диск з відеозаписом відправлення посилки із номером товарно-транспортної накладної №59001221526765.
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції фото-, кінозйомки, відеозапису чи засобів фото-, кінозйомки, відеозапису від 03 грудня 2024 року, знято відеозапис від 17 вересня 2024 року у відділенні №2 ТОВ «Нова пошта», що розташоване по вул. Руська, 5 м. Тернопіль. Запитувана інформація скопійована на оптичний носій DVD-R диск з відеозаписом відправлення із номером товарно-транспортної накладної № 59001269267072, яке було відправлене 29.11.2024 близько 18:19 з відділення №1 ТОВ «Нова пошта» м. Дунаївці (відео відправлення даної посилки).
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції фото-, кінозйомки, відеозапису чи засобів фото-, кінозйомки, відеозапису від 07 січня 2025 року, знято відеозапис від 31 грудня 2024 року у відділенні №2 ТОВ «Нова пошта», що розташоване по вул. Руська, 5 м. Тернопіль. Запитувана інформація скопійована на оптичний носій DVD-R диск з відеозаписом відправлення із номером товарно-транспортної накладної № 59001292739626, додаток - лист ТОВ «Нова пошта» від 02.01.2025 № 17-25к.
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції фото-, кінозйомки, відеозапису чи засобів фото-, кінозйомки, відеозапису від 03 лютого 2025 року, знято відеозапис від 31 січня 2025 року у відділенні №2 ТОВ «Нова пошта», що розташоване по вул. Руська, 5 м. Тернопіль. На відеозаписах наявні відправлення із номером товарно-транспортної накладної № 59001309327360 (пере адресація відправлення № 59001308974736), яке було відправлене 27.01.2025 близько 14:38 з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» м. Дунаївці (відео відправлення даної посилки). 
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції фото-, кінозйомки, відеозапису чи засобів фото-, кінозйомки, відеозапису від 07 лютого 2025 року, знято відеозапис від 31 січня 2025 року у відділенні №2 ТОВ «Нова пошта», що розташоване по вул. Руська, 5 м. Тернопіль. На відеозаписах наявні відправлення із номером товарно-транспортної накладної № 59001310670870, яке було відправлене 30.01.2025 близько 09:06 з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» м. Дунаївці (відео відправлення даної посилки). 
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції фото-, кінозйомки, відеозапису чи засобів фото-, кінозйомки, відеозапису від 27 лютого 2025 року, знято відеозапис від 21 лютого 2025 року у відділенні №2 ТОВ «Нова пошта», що розташоване по вул. Руська, 5 м. Тернопіль. На відеозаписах наявні відправлення із номером товарно-транспортної накладної № 59001323125854, яке було відправлене 19.02.2025 близько 18:12 з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» м. Дунаївці (відео відправлення даної посилки). 
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції фото-, кінозйомки, відеозапису чи засобів фото-, кінозйомки, відеозапису від 14 березня 2025 року, знято відеозапис від 13 березня 2025 року у відділенні №2 ТОВ «Нова пошта», що розташоване по вул. Руська, 5 м. Тернопіль. На відеозаписах наявні відправлення із номером товарно-транспортної накладної № 20451120090144, яке було відправлене 11.03.2025 близько 07:08 з пошто мату № 35314 біля відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2,1 (відео відправлення даної посилки). 
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції фото-, кінозйомки, відеозапису чи засобів фото-, кінозйомки, відеозапису від 17 березня 2025 року, знято відеозапис від 17 березня 2025 року у відділенні №2 ТОВ «Нова пошта», що розташоване по вул. Руська, 5 м. Тернопіль. На відеозаписах наявні відправлення із номером товарно-транспортної накладної № 59001338549354, яке було відправлене 16.03.2025 близько 16:48 з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2,1 (відео відправлення даної посилки).
Відповідно до протоколу зняття показань технічних приладів та технічних засобів, що мають функції фото-, кінозйомки, відеозапису чи засобів фото-, кінозйомки, відеозапису від 01 квітня 2025 року, знято відеозапис від 01 квітня 2025 року у відділенні №2 ТОВ «Нова пошта», що розташоване по вул. Руська, 5 м. Тернопіль. На відеозаписах наявні відправлення із номером товарно-транспортної накладної № 20451133544178, яке було відправлене 31.03.2025 близько 08:33 з пошто мату № 35314 біля відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2,1 (відео відправлення даної посилки).
Згідно протоколу огляду від 10 лютого 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто оптичний носій DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 06 вересня 2024 року у період часу з 17:45:01 по 17:50:00 в приміщенні відділення № 1 ТОВ «Нова пошта», яке розташоване за адресою: м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2, особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 підходить до працівника ТОВ «Нова пошта» та передає невелике упакування. В подальшому ця особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 взяла листок з невідомим змістом та о 17 год .48 хв. 24 с. рухається в сторону виходу з ТОВ «Нова пошта».
Згідно протоколу огляду від 10 лютого 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто оптичний носій DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 29.11.2024 у період часу з 18:15:04 по 18:20:04 в приміщенні відділення № 1 ТОВ «Нова пошта», яке розташоване за адресою: м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24\2, особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 о 18 год. 19 хв. 06 сек. підходить до працівника ТОВ «Нова пошта» та передає листок з невідомими змістом. О 18 год. 20 хв. 00 сек. особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 , отримує квитанцію від працівниці ТОВ «Нова пошта» . Крім того, при огляді встановлено, що 29.11.2024 у період часу з 18:20:04 по 18:25:04 в приміщенні відділення № 1 ТОВ «Нова пошта», яке розташоване за адресою: м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2, особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 о 18 год. 20 хв. 09 сек. проводить невідому дію за допомогою мобільного пристрою. Після цього особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 забирає квитанції та о 18 год. 20 хв. 32 сек. рухається до виходу з приміщення.
Згідно протоколу огляду від 10 лютого 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто оптичний носій DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 27.01.2025 у період часу з 14:35:06 по 14:40:06 в приміщенні відділення № 1 ТОВ «Нова пошта», яке розташоване за адресою: м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2, особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 о 14 год. 37 хв. 56 сек. підходить до працівника ТОВ «Нова пошта» та передає листок з невідомими змістом. Крім того встановлено, що 27.01.2025 в період часу з 14:40:06 по 14:45:06 в приміщенні відділення № 1 ТОВ «Нова пошта», яке розташоване за адресою: м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2, особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 , перебуває біля працівника ТОВ «Нова пошта» та о 14 год. 41 хв. 19 сек. проводить невідомі дії за допомогою мобільного пристрою. Після цього особа, яка візуального схожа на ОСОБА_5 отримує квитанцію від працівника ТОВ «Нова пошта» та о 14 год. 41 хв. 37 сек. рухається до виходу з приміщення ТОВ «Нова пошта». 
Згідно протоколу огляду від 10 лютого 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто оптичний носій DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 16.09.2024 у період часу з 09:44:58 по 09:49:58 здійснювалась відео фіксація. Встановлено, що о 09 год. 46 хв. 27 сек. у вищевказане відділення № 2 ТОВ «Нова пошта», заходить особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 , яка тримає у правій руці предмет, схожий на пакет чорного кольору з невідомим вмістом. Одразу за особою, яка візуально схожа на ОСОБА_5 , заходить невстановлений чоловік у сірому спортивному костюмі , який у правій руці тримає сумку синього кольору. Особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 та невстановлена особа о 09 год. 47 хв. 00 сек. ставлять предмет, схожий на чорний пакет із невідомим вмістом та сумку синього кольору на ваги. Після зважування працівниця ТОВ «Нова пошта» приступила до оформлення відправлення та о 09 год. 47 хв. 49 сек. особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 демонструє працівниці ТОВ «Нова пошта» листок із невідомим змістом. Також встановлено, що 16.09.2024 у період часу з 09:49:58 по 09:54:57 в приміщенні відділення № 2 ТОВ «Нова пошта», яке розташоване за адресою м. Дунаївці, вул. Шевченка, 107а відбувалась відеофіксація. Під час перегляду даного файлу встановлено, що о 09 год. 50 хв. 04 сек. у вказаному відділенні перебуває особа, візуально схожа на ОСОБА_5 та здійснює невідомі дії за допомогою мобільного пристрою. В цей час поруч стоїть невстановлений чоловік в сірому спортивному костюмі та спостерігає. Після цього особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 , отримує квитанцію та виходить спільно із невстановленим чоловіком з приміщення ТОВ «Нова пошта» о 09 год. 50 хв. 16 сек. 
Згідно протоколу огляду від 10 лютого 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто оптичний носій DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 29.12.2024 у період часу з 16:20:05 по 16:25:05 здійснювалась відео фіксація. Встановлено, що о 16 год. 20 хв. 39 сек. при вході у відділення № 1 ТОВ «Нова пошта», яке розташоване за адресою: м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2, особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 тримає об`ємний пакет рожевого кольору із невідомим вмістом в руці та заходить в приміщення «Нової пошти». Особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 виходить з приміщення «Нової пошти» о 16 год. 25 хв. 01 сек. Цього ж дня о 16 год. 21 хв. 18 сек. особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 заходить у вищевказане приміщення та підходить до працівника ТОВ «Нова пошта», якому передає листок з невідомим змістом. О 16год. 24 хв. 48 сек. особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 отримує від працівника ТОВ «Нова пошта» квитанцію та прямує до виходу з приміщення. 
Згідно протоколу огляду від 13 лютого 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто оптичний носій DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 30.01.2025 у період часу з 09:04:58 по 09:09:59 здійснювалась відео фіксація. Встановлено, що о 09 год. 06 хв. 05 сек. у відділення № 1 ТОВ «Нова пошта», яке розташоване за адресою: м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2, заходить особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 , підходить до працівника ТОВ «Нова пошта» та отримує від нього листок з невідомим вмістом, вивчає його зміст. Після цього дістає з кишені куртки предмет, схожий на гаманець та передає невідому річ працівнику ТОВ «Нова пошта». Особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 , отримує від працівника нової пошти, предмет схожий на квитанцію та поміщає у гаманець і заховує у кишеню куртки. Після цього о 09 год. 08 хв. 06 сек. прямує до виходу з приміщення ТОВ «Нова пошта». 
Згідно протоколу огляду від 20 березня 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто інформацію на оптичному носію DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 16.03.2025 у період часу з 16:45:05 по 16:50:05 по вул. Могилівська, 24/2 в м. Дунаївці Хмельницької області відділення ТОВ «Нова пошта» зафіксовано двох осіб, які здійснили відправлення посилки ТТН 59001338549354. Особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 о 16 год. 48 хв. 33 сек. підходить до працівника ТОВ «Нова пошта» та передає листок схожий на квитанцію, після чого очікує. В цей час особа, за зовнішніми ознаками схожа на ОСОБА_4 взаємодіє з предметом схожим на мобільний пристрій та очікує поруч. О 16 год. 49 хв. 59 сек. особа, яка візуально схожа на ОСОБА_4 передає листок із невідомим змістом особі, яка візуально схожа на ОСОБА_5 , який передає його працівнику ТОВ «Нова пошта» та забирає листок схожий на квитанцію, який поміщає у зовнішню кишеню куртки. Також оглядом встановлено, що цього ж дня в приміщенні вказаного відділення ТОВ «Нова пошта» о 16 год. 50 хв. 16 сек. особа, схожа на ОСОБА_5 вивчає зміст листка із невідомим змістом отриманого, від працівника ТОВ «Нова пошта» та в цей час особа, що візуально схожа на ОСОБА_4 щось передає працівнику ТОВ «Нова пошта». О 16 год. 50 хв. 50 сек. особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 отримує від працівника ТОВ «Нова пошта» листок, схожий на квитанцію та спільно з особою, візуально схожою на ОСОБА_4 виходить із приміщення ТОВ «Нова пошта». 
Згідно протоколу огляду від 20 березня 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто інформацію на оптичному носію DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 11.03.2025 у період часу з 07:05:02 по 07:10:01 по вул. Могилівська, 24/2 м. Дунаївці Хмельницької області особи здійснюють відправлення посилки з ТТН 20451120090144. О 07 год. 08 хв. 26 сек. особа, яка за зовнішніми ознаками схожа на ОСОБА_4 тримає у руках предмет, що схожий на мобільний телефон. Після взаємодії з ним, відчиняється комірка пошто мата № 35314. В цей час особа, яка за зовнішніми ознаками схожа на ОСОБА_5 тримає у руці предмет, який схожий на невелике картонне пакування обмотане червоним скотчем та поміщає у відкриту комірку пошто мата № 35314. 0 07 год. 08 хв. 31 сек. вищенаведені особи спільно ідуть у невідомому напрямку. 
Згідно протоколу огляду від 19 березня 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто інформацію на оптичному носію DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 29.12.2024 о 16 год. 20 хв. 39 сек. особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 , тримає об`ємний пакет рожевого кольору із невідомим вмістом в руці. З цим пакетом ця особа заходить в приміщенні відділення № 1ТОВ «Нова пошта», що розташоване за адресою: м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2 Хмельницької області. Ця особа підходить до працівника ТОВ «Нова пошта», якому передає листок з невідомим змістом. О 16 год. 24 хв. 48 сек, особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 отримує від працівника ТОВ «Нова пошта» квитанцію та прямує для виходу з приміщення. При відкритті зображення під назвою «відправник ЕН № 59001292739626» встановлено, що на фото зображено особу, яка схожа на ОСОБА_5 . Особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 о 16 год. 25 хв. 01 сек. виходить з приміщення ТОВ «Нова пошта». 
Згідно протоколу огляду від 19 березня 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто інформацію на оптичному носію DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 10.01.2025 о 12 год. 03 хв. 49 сек. у приміщенні відділення № 1 ТОВ «Нова пошта», що розташоване за адресою: м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2 Хмельницької області, особа, яка візуально схожа на ОСОБА_5 відправила посилку із номером ТТН 59001299208040. О 12 год. 04 хв. 00 сек. особа, схожа на ОСОБА_5 підходить до працівника ТОВ «Нова пошта» та передає йому листок із невідомим змістом. Після цього особа, що схожа на ОСОБА_5 дістає предмет схожий на мобільний пристрій та ставить на стіл навпроти працівника ТОВ «Нова пошта».О 12 год. 05 хв. 23 сек. отримує від працівника ТОВ «Нова пошта» листок, схожий на квитанцію О 12 год. 05 хв. 25 сек. особа, схожа на ОСОБА_5 предметом схожим на банківську карту виконує дії схожі на оплату. Особа, схожа на ОСОБА_5 забирає зі столу невідомі листки, схожі на квитанції та о 12. год. 08 хв. 37 сек. прямує до виходу з приміщення ТОВ «Нова пошта». 
Згідно протоколу огляду від 03 квітня 2025 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто інформацію на оптичному носію DVD-R диск. Під час огляду встановлено, що 31.03.2025 у період часу з 08:25:05 по 87:30:05 по вул. Могилівська, 24/2 м. Дунаївці Хмельницької області особа здійснила відправлення посилки з ТТН 20451133544178. О 08 год. 27 хв. 19 сек. особа, яка за зовнішніми ознаками схожа на ОСОБА_4 тримає у руках та ставить на землю предмет, що схожий на картонне упакування із логотипом ТОВ «Нова пошта». Після цього особа, яка схожа на ОСОБА_4 , дістає з кишені предмет, схожий на мобільний пристрій, взаємодіє щ ним та оглядається по сторонах. О 08 год. 32 хв. 27 сек. особа, яка за зовнішніми ознаками схожа на ОСОБА_4 , піднімає предмет, що схожий на картонне пакування, дистанційно відкриває та поміщає у комірку пошто мату № 35314, яка відчинилась. Однак, дане пакування не помістилось в комірку. Особа, яка схожа на ОСОБА_4 ставить предмет схожий на картонне пакування на землю, закриває комірку та починає взаємодіяти з предметом, що схожий на мобільний пристрій, оглядаючись по сторонах. О 08 год. 33 хв. 17 сек. особа, яка за зовнішніми ознаками схожа на ОСОБА_4 дистанційно відкриває іншу комірку пошто мату № 35314, куди поміщає предмет, схожий на картонне пакування з логотипом ТОВ «Нова пошта», закриває комірку та іде в невідомому напрямку. 
Відповідно до протоколу за результатами здійснення оперативно-розшукового заходу № 1 «аудіо контроль особи» від 03.10.2024, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 22 липня 2024 року, проведено зняття інформації про здійснення ув`язненим ОСОБА_3 телефонних розмов 22, 23, 24, 25, 26 липня 2024 року, 07, 10 серпня 2024 року з різними особами про вживання, передачу, способи передачі та збут наркотиків. 
Згідно протоколу проведення негласних слідчих (розшукових) дій - аудіо контролю особи та аудіо, відео контролю публічно доступного місця від 12.02.2025, здійсненого на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 05 листопада 2024 року, проведено аудіо контроль особи ОСОБА_3 в умовах ДУ «Чортківська УВП № 26» та аудіо-, відео контроль публічно доступного місця, а саме за місцем знаходження камери № 56 в ДУ «Чортківська УВП № 26», що по вул. Лесі Українки, 3 в м. Чорткові Тернопільської області, шляхом прихованої фіксації відомостей за допомогою аудіо, відеозапису публічних місць, без відома їх власника, володільців та присутніх у цьому місці осіб. В ході проведення вищевказаної негласної слідчої ( розшукової ) дії було встановлено, що ОСОБА_3 15 листопада 2024 року, 01 грудня 2024 року, 02 грудня 2024 року, 29 грудня 2024 року, 30 грудня 2024 року, 31 грудня 2024 року веде розмови з співкамерником ОСОБА_11 про вживання, передачу, способи передачі та збут наркотиків. 
Відповідно до протоколу проведення негласних слідчих (розшукових) дій - аудіо контролю особи та аудіо, відео контролю публічно доступного місця від 12.02.2025, здійсненого на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 09 грудня 2024 року, проведено аудіо контроль особи ОСОБА_3 в умовах ДУ «Чортківська УВП № 26» та аудіо-, відео контроль публічно доступного місця, а саме за місцем знаходження камери № 56 в ДУ «Чортківська УВП № 26», що по вул. Лесі Українки, 3 в м. Чорткові Тернопільської області, шляхом прихованої фіксації відомостей за допомогою аудіо, відеозапису публічних місць, без відома їх власника, володільців та присутніх у цьому місці осіб. В ході проведення негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що обвинувачений ОСОБА_3 10.01.2025, 11.01.2025, 26.01.2025, 27.01.2025, 28.01.2025, 29.01.2025, 31.01.2025 веде розмови з співкамерником ОСОБА_11 про способи приховування наркотиків під час передачі посилок, збут наркотиків. 
Згідно протоколу за результатами проведення негласних слідчих (розшукових) дій - аудіо контролю особи та аудіо, відео контролю публічно доступного місця від 09.01.2025, реалізованого на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 02.09.2024, проведено аудіо контроль особи ОСОБА_3 в умовах ДУ «Чортківська УВП № 26» та аудіо-, відео контроль публічно доступного місця, а саме за місцем знаходження камери № 56 в ДУ «Чортківська УВП № 26», що по вул. Лесі Українки, 3 в м. Чорткові Тернопільської області, шляхом прихованої фіксації відомостей за допомогою аудіо, відеозапису публічних місць, без відома їх власника, володільців та присутніх у цьому місці осіб. За результатами проведення вищевказаної негласної слідчої (розшукової) слідчої дії було встановлено, що обвинувачений ОСОБА_3 спілкується з різними особами, а саме: ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_4 , ОСОБА_11 , ОСОБА_22 03 вересня 2024 року, 04 вересня 2024 року, 05 вересня 2024 року, 06 вересня 2024 року, 07 вересня 2024 року, 08 вересня 2024 року, 09 вересня 2024 року, 11 вересня 2024 року, 12 вересня 202 4 року, 14 вересня 2024 року, 16 вересня 2024 року, 17 вересня 2024 року, 19 вересня 2024 року, 20 вересня 2024 року, 23 та 24 вересня 2024 року, 25 вересня 2024 року, 27 вересня 2024 року, 29 вересня 2024 року, 30 вересня 2024 року, 02 жовтня 2024 року, з 04 по 12 жовтня 2024 року, 14 жовтня 2024 року, 19 жовтня 2024 року, 20 жовтня 2024 року, 27 жовтня 2024 року. 28 жовтня 2024 року, 30 - 31 жовтня 2024 року, про вживання, передачу, способи передачі та збут наркотиків, зокрема, шляхом встановлення закладок. 
Згідно протоколу за результатами проведення негласних слідчих (розшукових) дій - аудіо контролю особи та аудіо, відео контролю публічно доступного місця від 09.06.2025, реалізованого на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 05.11.2024, в період з 15.11.2024 по 03.01.2025 проведено аудіо контроль особи ОСОБА_3 в умовах ДУ «Чортківська УВП № 26» та аудіо-, відео контроль публічно доступного місця, а саме за місцем знаходження камери № 56 в ДУ «Чортківська УВП № 26», що по вул. Лесі Українки, 3 в м. Чорткові Тернопільської області, шляхом прихованої фіксації відомостей за допомогою аудіо, відеозапису публічних місць, без відома їх власника, володільців та присутніх у цьому місці осіб. За результатами проведення вищевказаної негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що ОСОБА_3 спілкується у вказаний період часу з ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_22 , невстановленою особою, ОСОБА_23 про способи передачі наркотиків в посилках, вживання наркотиків, продаж наркотиків. 
Згідно протоколу за результатами проведення негласних слідчих (розшукових) дій - аудіо контролю особи та аудіо, відео контролю публічно доступного місця від 09.06.2025, реалізованого на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 09.12.2024, в період з 03.01.2025 по 06.02.2025 проведено аудіо контроль особи ОСОБА_3 в умовах ДУ «Чортківська УВП № 26» та аудіо-, відео контроль публічно доступного місця, а саме за місцем знаходження камери № 56 в ДУ «Чортківська УВП № 26», що по вул. Лесі Українки, 3 в м. Чорткові Тернопільської області, шляхом прихованої фіксації відомостей за допомогою аудіо, відеозапису публічних місць, без відома їх власника, володільців та присутніх у цьому місці осіб. За результатами проведення вищевказаної негласної слідчої (розшукової) дії встановлено, що в цей період часу ОСОБА_3 разом з ОСОБА_11 ведуть розмови про вартість наркотиків, їх вживання, збут наркотиків, в тому числі і через онлайн-магазин. 
Згідно протоколу за результатами проведення негласних слідчих (розшукових) дій - аудіо контролю особи та аудіо, відео контролю публічно доступного місця від 09.06.2025, реалізованого на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 04.02.2025, в період з 06.02.2025 по 04.04.2025 проведено аудіо контроль особи ОСОБА_3 в умовах ДУ «Чортківська УВП № 26» та аудіо-, відео контроль публічно доступного місця, а саме за місцем знаходження камери № 56 в ДУ «Чортківська УВП № 26», що по вул. Лесі Українки, 3 в м. Чорткові Тернопільської області, шляхом прихованої фіксації відомостей за допомогою аудіо, відеозапису публічних місць, без відома їх власника, володільців та присутніх у цьому місці осіб. За результатами проведення вищевказаної негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що в цей період ОСОБА_3 , ОСОБА_11 та невстановлена особа вели телефонні розмови про вживання та збут наркотиків в умовах перебування під вартою. 
Відповідно до протоколу за результатами здійснення оперативно-розшукового заходу №8 «Зняття інформації з електронних інформаційних систем» від 03.10.2024 на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 22.07.2024, проведено зняття інформації з планшета марки «TECLAST» модель Р85Т ЕЕА ІD, яким користується ОСОБА_3 .. 
Згідно протоколу огляду від 02 грудня 2024 року та таблиць ілюстрацій до нього, оглянуто інформацію на оптичному носію інформації DVD-R диску. Під час огляду файлів, які знаходяться на ньому, було виявлено аудіо записи розмов ОСОБА_3 з невідомою жінкою про передачу грошей, міститься переписка у додатку «WhatsApp» з наступними особами: ОСОБА_24 , ОСОБА_57, ОСОБА_58, ОСОБА_59. Також було встановлено, що користувач пристрою на операційній системі аndroid часто використовує «Sense Bank» та банк «Пумб» через які здійснює рух коштів. Зокрема, у додатку «Sense Bank» здійснив виведення суми 1400 гривень та карткового рахунку із номером НОМЕР_4 ,використовує електронну скриньку, яка прив`язана до банку «Пумб». Крім того, користувач пристрою на операційній системі аndroid, використовуючи додаток «Теlegram», здійснив введення наступних географічних координат :НОМЕР_93; НОМЕР_92; НОМЕР_91; НОМЕР_94; НОМЕР_95. Користувач пристрою на операційній системі аndroid, для проведення авторизації, використовуючи додаток «Нова пошта», ввів номер телефону НОМЕР_5 .Також міститься інформація про купівлю так званих закладок наркотичних засобів «РVP». Даний користувач шляхом взаємодії отримує та може редагувати інформацію про наявні наркотичні засоби, дату розміщення, вагу, ціну, код наркотичного засобу за яким здійснюється продаж, категорію наркотичного засобу, фото, опис а також географічні координати. 
Згідно протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - спостереження за особою від 31.03.2025, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 22.01.2025, проведено візуальне спостереження за ОСОБА_5 12 березня 2025 року в період часу з 07 год. 30 хв. по 18 год. 30 хв. Візуальне спостереження було організовано за адресою: АДРЕСА_1 . Під час цього спостереження ОСОБА_5 здійснив поїздку в м. Камянець- Подільський Хмельницької області. Також, протягом дня він зустрічався з різними чоловіками. 
Згідно протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - спостереження за особою від 31.03.2025, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 22.01.2025, проведено візуальне спостереження за ОСОБА_4 11 березня 2025 року в період часу з 07 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв.. Візуальне спостереження було організовано за адресою: АДРЕСА_1 . За час спостереження о 07 год. 03 хв. ОСОБА_4 зустрівся з ОСОБА_5 та вони разом пішли по вул. Могилівській. О 07 год. 06 хв. фігуранти підійшли до поштомату «Нової пошти № 35314», де ОСОБА_5 залишив у комірці пошто мату червоний пакет з невідомим вмістом, після чого вони попрощалися та пішли по своїх домівках. О 17 год. 23 хв. ОСОБА_4 прийшов на вулицю Могилівську, зайшов у приміщенні «Нової пошти», відділення № 1, де отримав пакет, розміром 30х40х10 сантиметрів із невідомим вмістом. О 17 год. 33 хв. ОСОБА_4 вийшов з вказаного приміщення, підійшов до пошто мату «Нової пошти № 35314» та забрав картонну коробку, розміром 50х40х30 сантиметрів із невідомим змістом, після чого пішов по вул. Могилівській.
Згідно протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - установлення місцезнаходження радіоелектронного засобу від 11.02.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 04.02.2025, в період з 05.02.2025 по 10.02.2025 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - установлення місцезнаходження радіообладнання (радіоелектронного засобу), мобільного телефону із номером оператора стільникового зв`язку НОМЕР_6 , яким користується ОСОБА_22 , ІНФОРМАЦІЯ_8 . Під час проведення даної негласної слідчої дії було встановлено, що абонентський номер телефону НОМЕР_6 у вищевказаний період часу в нічну пору доби здебільшого працював за адресою: АДРЕСА_6 .
Відповідно до протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 04.12.2024, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 26.09.2024, в період з 05.11.2024 по 24.11.2024 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону з номером оператора стільникового зв`язку НОМЕР_7 , яким користується ОСОБА_25 , ІНФОРМАЦІЯ_8 . В період проведення даної негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що мобільний номер НОМЕР_7 працював в мобільному терміналі з ІМЕІ: НОМЕР_8 . За результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що ОСОБА_25 вела телефонні розмови різного характеру. Серед яких є розмова про те, що в Толіка буде телефон для зв`язку. 
Згідно протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - установлення місцезнаходження радіоелектронного засобу від 11.02.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 22.01.2025, в період з 24.01.2025 по 10.02.2025 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - установлення місцезнаходження радіообладнання (радіоелектронного засобу), мобільного телефону із номером оператора стільникового зв`язку НОМЕР_9 , яким користується ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_9 . Під час проведення даної негласної слідчої дії було встановлено, що абонентський номер телефону НОМЕР_9 у вищевказаний період часу в нічну пору доби здебільшого працював за адресою: АДРЕСА_3.
Відповідно до протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 09.06.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 22.01.2025, в період з 31.01.2025 по 22.03.2025 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону з номером оператора стільникового зв`язку НОМЕР_9 , яким користується ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_9 . В період проведення даної негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що мобільний номер оператора стільникового зв`язку НОМЕР_9 працював в мобільному телефоні з ІМЕІ: НОМЕР_10 та ІМЕІ НОМЕР_11 . За результатами проведення негласної слідчої (розшукової ) дії було встановлено, що ОСОБА_5 вів телефонні розмови різного характеру. Зокрема, він спілкувався неодноразово з ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_4 , невстановленою жінкою, ОСОБА_28 про купівлю та збут наркотиків. 
Відповідно до протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 21.05.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 19.03.2025, в період з 23.03.2025 по 04.04.2025 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону з номером абонента НОМЕР_9 , яким користується ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_9 . В період проведення даної негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що мобільний номер НОМЕР_9 працював в мобільному терміналі з ІМЕІ НОМЕР_12 . За результатами проведення негласної слідчої (розшукової ) дії було встановлено, що ОСОБА_5 вів телефонні розмови різного характеру. Зокрема, велися розмови з невідомими чоловіками та ОСОБА_4 про продаж наркотиків. 
Згідно протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - установлення місцезнаходження радіоелектронного засобу від 11.02.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 09.12.2024, в період дії вищевказаної ухвали проведено негласну слідчу (розшукову) дію - установлення місцезнаходження радіообладнання (радіоелектронного засобу), мобільного телефону з номером оператора стільникового зв`язку НОМЕР_13 , яким користується ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_10 . Під час проведення даної негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що абонентський номер телефону НОМЕР_13 у вищевказаний період часу в нічну пору доби здебільшого працював за адресою: АДРЕСА_2.
Відповідно до протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 11.02.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 09.12.2024, період з 21.12.2024 по 06.02.2025 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону з номером оператора стільникового зв`язку НОМЕР_13 , яким користується ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_10 . В період проведення даної негласної слідчої (розшукової ) дії було встановлено, що номер оператора стільникового зв`язку НОМЕР_13 працював в мобільному телефоні з ІМЕІ НОМЕР_14 та ІМЕІ НОМЕР_15 . За результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що ОСОБА_4 вів телефонні розмови різного характеру, серед яких були розмови, зокрема, з ОСОБА_5 про відправлення посилок через «Нову пошту» в УВП № 26. 
Відповідно до протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 09.06.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 22.01.2024, в період з 07.02.2025 по 22.03.2025 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону з номером оператора стільникового зв`язку НОМЕР_13 , яким користується ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_10 . В період проведення даної негласної слідчої (розшукової ) дії було встановлено, що номер оператора стільникового зв`язку НОМЕР_13 працював в мобільному телефоні з ІМЕІ НОМЕР_15 та ІМЕІ НОМЕР_16 . За результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що ОСОБА_4 вів телефонні розмови різного характеру. Зокрема, він спілкувався з ОСОБА_5 про передачу посилок ОСОБА_3 разом з наркотиками. 
Відповідно до протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 21.05.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 19.03.2025, в період з 23.03.2025 по 03.04.2025 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону з номером абонента НОМЕР_13 , яким користується ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_10 . В період проведення даної негласної слідчої (розшукової ) дії було встановлено, що мобільний номер НОМЕР_13 працював в мобільному терміналі з ІМЕІ НОМЕР_16 . За результатами проведення даної негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що ОСОБА_4 вів телефонні розмови різного характеру. Зокрема, він домовляється з ОСОБА_5 разом складати посилку, розбирати зажигалки. 
Згідно протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - установлення місцезнаходження радіоелектронного засобу від 21.05.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 04.02.2025, в період дії вищевказаної ухвали проведено негласну слідчу (розшукову) дію - установлення місцезнаходження радіоелектронного засобу, а саме абонентського номеру телефону НОМЕР_17 , яким користується ОСОБА_29 , ІНФОРМАЦІЯ_11 . Під час проведення даної негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що абонентський номер телефону НОМЕР_17 у вищевказаний період часу в нічну пору доби здебільшого працював за адресою: АДРЕСА_8. 
Згідно протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - установлення місцезнаходження радіоелектронного засобу від 11.02.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 04.02.2025, в період з 05.02.2025 по 10.02.2025 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - установлення місцезнаходження радіообладнання (радіоелектронного засобу), мобільного телефону із номером оператора стільникового зв`язку НОМЕР_17 , яким користується ОСОБА_29 , ІНФОРМАЦІЯ_11 . Під час проведення даної негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що абонентський номер телефону НОМЕР_17 у вищевказаний період часу в нічну пору доби здебільшого працював за адресою: АДРЕСА_8. 
Відповідно до протоколу за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 11.02.2025, проведеної на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського апеляційного суду від 26.09.2024, в період з 02.10.2024 по 24.11.2024 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону з номером оператора стільникового зв`язку НОМЕР_17 , яким користується ОСОБА_29 , ІНФОРМАЦІЯ_11 . В період проведення даної негласної слідчої (розшукової) дії було встановлено, що номер оператора стільникового зв`язку НОМЕР_17 працював в мобільному телефоні з ІМЕІ НОМЕР_18 . За результатами проведення негласної (слідчої) розшукової дії було встановлено, що ОСОБА_29 вела телефонні розмови різного характеру. У вказаний період вона спілкувалась про купівлю, продаж, вживання наркотиків, передачу посилок з наркотиками. 
Згідно протоколу обшуку від 02 квітня 2025 року, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 18.03.2025, проведено обшук камери № 56 в Державній установі «Чортківська установа покарань № 26» за місцем утримання ОСОБА_3 . Під час обшуку було виявлено та вилучено планшет марки  «Теclast » моделі Р85Т, сім-картку оператора стільникового зв`язку «Київстар».
Відповідно до протоколу огляду від 03 квітня 2025 року, проведено огляд планшету марки «Теclast » моделі Р85Т, який було вилучено під час обшуку у камері №56 ДУ «Чортківська УВП № 26» за місцем утримання ОСОБА_3 .. Під час огляду було встановлено, що даний планшет захищено кодом 2580. Також виявлено файлові папки, застосунки «Telegram», «Viber», «Нова пошта» та інші, які захищено кодами доступу та які використовуються як для створення мобільних гаманців так і для перерахунку коштів. Зокрема, при огляді інформації, яка міститься у профілі ОСОБА_32 із псевдонімом ОСОБА_30 , містяться бесіди з користувачами, боти авто продаж та вкладка «Збережене», фотографії із місцями так званих «закладок», які згідно вказаних на фото геоданих розміщені на території міста Дунаївці Кам`янець-Подільського району Хмельницької області. Також обговорюються питання відправлення посилок, під час яких даються вказівки у яких речах та де заховати психотропні речовини, а саме: продуктах харчування, зажигалках та інше. Крім того, у даному «Telegram» профілі виявлено інтернет платформу «TheDoorsSellerR» із псевдонімом ОСОБА_31 , через яку здійснюється збут наркотичних засобів та психотропних речовин. В період з 19 січня 2025 року по 16 лютого 2025 року на даній інтернет платформі розміщується бот автопродаж наркотичних засобів та психотропних речовин під назвою «GaRBuZShop».
Згідно висновку судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19\120-25\4861-КТ від 02.07.2025, в пам`яті планшету марки «Теclast» виявлено встановлене програмне забезпечення «Telegram» переписки з абонентами за допомогою програмного забезпечення «Telegram», інформація про які, самі переписки та файли з переписок збережено в каталозі «Переписка Telegram» на карту пам`яті; облікові записи у програмному забезпеченні «Telegram» : ім`я ОСОБА_32 , номер телефону НОМЕР_19 ; ім`я НОМЕР_96 , номер телефону НОМЕР_20 . Також, виявлено встановлене програмне забезпечення «Google Chrome» та історію відвідування Інтернет сторінок за його допомогою. Крім того виявлено збережені логіни та паролі, файли текстових документів, графічні файли ( в тому числі фото), відео файли. Також виявлено встановлене програмне забезпечення «Нова пошта» та інформацію у ньому. Виявлено також переписку у програмному забезпеченні «Telegram» під обліковим записом НОМЕР_96 з користувачами « ОСОБА_34 », номер телефону НОМЕР_21 ; « ОСОБА_35 » номер телефону НОМЕР_6 , «Збережене». Виявлено переписку у програмному забезпеченні «Telegram» під обліковим записом « ОСОБА_32 », з різними користувачами.
Згідно протоколу огляду від 14 квітня 2025 року, оглянуто сім картку мобільного оператора «Київстар», яку було вилучено в ході проведення санкціонованого обшуку у камері №56 ДУ «Чортківська УВП №26» за місцем утримання ОСОБА_3 та встановлено номер мобільного абонента НОМЕР_22 .
Відповідно до протоколу обшуку від 02 квітня 2025 року, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 18 березня 2025 року, проведено обшук домоволодіння за місцем проживання ОСОБА_4 , що знаходиться на земельній ділянці за адресою: АДРЕСА_7 . Під час обшуку було виявлено та вилучено: поліетиленовий пакет на застібку з речовиною кольору, дванадцять згортків (закладок) із речовиною білого кольору, дві пробірки епіндорфа із кристалоподібною речовиною, електронні ваги із залишками речовини білого кольору, вакууматор із плівкою для вакуумування, поліетиленовий пакетик на застібку із кристалоподібною речовиною білого кольору, поліетиленовий пакетик на застібку із кристалоподібною речовиною білого кольору, мобільний телефон марки «IPhone ІМЕІ» НОМЕР_23 номер телефону НОМЕР_24 , поліетиленовий пакетик на застібку з речовиною рожевого відтінку, поліетиленовий пакетик на застібку з речовиною білого кольору, поліетиленовий пакетик на застібку із речовиною білого кольору, пакетики на застібку, електронні ваги із залишками речовини, банківські картки: «Приватбанк» № НОМЕР_25 , «SenseБанк» № НОМЕР_26 ; тримачі для сім- карт: «Київстар» НОМЕР_27 , «Водафон» НОМЕР_28 ; банківські картки: «Приватбанк» № НОМЕР_29 , «Райффайзен Банк Аваль» № НОМЕР_30 ; упакування ТОВ «Нова пошта» ТТН №№ : 59001324363039, 2045113197235 ; поліетиленові пакетики на застібку , магніти, тримач для сім-карти НОМЕР_32 , паперовий згорток із речовиною білого кольору; мобільний телефон Motorola ІМЕІ НОМЕР_33 із номером НОМЕР_34 . 
Відповідно до акту про застосування спеціальної собаки з пошуку наркотичної сировини від 02.04.2025, при проведенні обшуку будинку та прилеглої території по адресу: АДРЕСА_1 з метою виявлення і вилучення наркотичних та психотропних речовин, було виявлено один великий пакет з білою речовиною 35 г і три малих пакети та 13 упакованих доз. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-24/191-НЗПРАП від 02.04.2025, надана на експертизу волога кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4236-НЗПРАП від 03.04.2025, надана на експертизу порошкоподібна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) масою в перерахунку на діючу речовину 25, 8044 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4412-НЗПРАП від 16.04.2025, надана на експертизу порошкоподібна речовина рожевого кольору містить амфетамін, який відноситься до психотропних речовин, обіг яких обмежено. Маса амфетаміну в перерахунку на діючу речовину становить 0, 2908 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4389-НЗПРАП від 29.04.2025, надані на експертизу нашарування речовини білого кольору, які виявлено на поверхнях електронних ваг, містять PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0, 0021 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4390-НЗПРАП від 11.04.2025, надана на експертизу порошкоподібна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,1447 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4399-НЗПРАП від 15.04.2025, надана на експертизу речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин. обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 1,36454 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4400-НЗПРАП від 24.04.2025, надана на експертизу порошкоподібна речовина білого кольору містить амфетамін, який відноситься до психотропних речовин, обіг яких обмежено. Маса амфетаміну в перерахунку на діючу речовину становить 0, 0683 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4401-НЗПРАП від 30.04.2025, надані на експертизу кристалічні речовини білого кольору містять PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0, 3453 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4398-НЗПРАП від 29.04.2025, надані на експертизу нашарування речовини білого кольору, які виявлено на поверхнях електронних ваг, містять PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0, 0051 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4386-НЗПРАП від 16.04.2025, надана на експертизу речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 2,85089 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4402-НЗПРАП від 15.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он, 2-pyrrolidinovalerophenone), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он, 2-pyrrolidinovalerophenone) в перерахунку на діючу речовину становить 1, 4892 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4385-НЗПРАП від 28.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 3,0548 грама.
Згідно протоколу огляду від 07 квітня 2025 року, оглянуто мобільний телефон марки «ІPhohe 11» який було вилучено під час санкціонованого обшуку за адресою: АДРЕСА_2 . При огляді вказаного телефону було, зокрема, виявлено листування з користувачем під назвою «т», в ході якого вказаний користувач надсилає фотографію мобільного телефону на якому наявна інформація відносно поштового відправлення ТОВ «Нова пошта» на якій зазначено ТТН 20451133544178, адреса доставки: м. Чортків, вул. Лесі Українки, 3, одержувач: ОСОБА_3 . Також, користувач «т» повідомляв про особливості розкладання «закладок». Крім того, було виявлено листування з користувачем, який зареєстрований в даному програмному забезпеченні «Telegram» з псевдонімом « ОСОБА_30 » та під назвою « ІНФОРМАЦІЯ_12 » і номером мобільного абонента НОМЕР_19 . В ході даного листування вказаному користувачу надсилаються фотографії ділянок місцевості на яких зазначено географічні координати та короткий опис місць де знаходяться «закладки». Крім того, виявлено програмне забезпечення «Нова пошта», в якому використовується профіль під назвою « ОСОБА_4 », який зареєстрований на номер мобільного абонента НОМЕР_13 . 
Згідно висновку судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-24/4596-КТ від 19.05.2025, в пам`яті наданого на експертизу мобільного телефону ««ІPhohe 11», зокрема, виявлено програму «Нова пошта» з обліковим записом « ОСОБА_4 » номер « НОМЕР_13 » та інформацію про відправлення в ній; переписку в програмі «Telegram» під обліковим записом користувача вказаного телефону «ІНФОРМАЦІЯ_39», який прив`язаний до номера мобільного абонента НОМЕР_13 з користувачами під псевдонімами: з абонентом під назвою «т» з ім`ям користувача « ОСОБА_36 »; з абонентом з псевдонімом « ОСОБА_30 »» » та під назвою « ІНФОРМАЦІЯ_12 » і номером мобільного абонента НОМЕР_19 ; з абонентом з псевдонімом « ОСОБА_37 » та під назвою « ОСОБА_38 » і номером мобільного абонента НОМЕР_9 ;
Згідно протоколу огляду від 08 квітня 2025 року, проведено огляд мобільного телефону марки «Motorola», який було вилучено під час санкціонованого обшуку з адресою: АДРЕСА_7. Оглядом, зокрема, було виявлено програмне забезпечення «Telegram» в якому використовується профіль « ОСОБА_39 », який прив`язаний до номера мобільного абонента НОМЕР_13 . В ході огляду даного програмного забезпечення було виявлено листування з користувачем, який зареєстрований в даному програмному забезпеченні «Telegram» під назвою «т» з ім`ям користувача « ОСОБА_36 ». В ході даного листування користувач « ОСОБА_39 » надсилає користувачу під назвою «т» фотографію мобільного телефону на якому наявна інформація відносно поштового відправлення ТОВ «Нова Пошта» на якій зазначено ТТН 20451133544178, адреса доставки: АДРЕСА_9, одержувач: ОСОБА_3 НОМЕР_34 . Також, користувач «т» повідомляв користувачу « ОСОБА_39 » про особливості розкладання «закладок». Також, в ході огляду даного програмного забезпечення було виявлено листування з користувачем, який зареєстрований в даному програмному забезпеченні «Telegram «» з псевдонімом « ОСОБА_30 » та під назвою « ІНФОРМАЦІЯ_12 » і номером мобільного абонента НОМЕР_19 . В ході даного листування користувач « ОСОБА_39 » надсилає користувачу з псевдонімом « ОСОБА_30 » та під назвою « ІНФОРМАЦІЯ_12 » фотографії ділянок місцевості, на яких зазначено географічні координати та короткий опис місць де знаходяться «закладки». Крім того, користувач « ОСОБА_40 » повідомляє користувачу « ОСОБА_39 »» інформацію для отримання поштового відправлення: Дунаївці Поштомат НОМЕР_35 , НОМЕР_34 , ОСОБА_41 . Користувач « ОСОБА_40 » повідомляє користувачу « ОСОБА_39 »» інформацію про поштове відправлення ТОВ «Нова Пошта» ТТН «20451131297235» а також короткий опис «75 соль 20 амф». Також, було виявлено програмне забезпечення «Нова Пошта», в якому використовується профіль під назвою « ОСОБА_41 », який зареєстрований на номер мобільного абонента НОМЕР_36 . В системній папці «Мої посилки» наявна інформація про наступні поштові посилки: ТТН 20451133544178, Відправник: м. Дунаївці, адреса: Цифрова адреса:681/35314 Поштомат «Нова Пошта» №35314: вул. Могилівська, 24/2,1, біля відділення №1. Телефон: НОМЕР_36, ПІБ контактної особи: ОСОБА_41 , адреса доставки: АДРЕСА_9, Одержувач: ОСОБА_3 НОМЕР_36; ТТН 20451131297235, Відправник: м Хмельницький, адреса: м. Хмельницький, адреса: Цифрова фдреса:67/41772, Поштомат «Нова Пошта» №41772: вул. Вінницька,12 (маг. «8раг»). Телефон НОМЕР_127, ПІБ контактної особи: ОСОБА_42 . Одержувач: м. Дунаївці, адреса: Цифрова адреса:681/35314 Поштомат «Нова Пошта» №35314: вул. Могилівська, 24/2,1, біля відділення №1. Телефон: НОМЕР_34 , ПІБ контактної особи: ОСОБА_41 . В подальшому при огляді даного мобільного телефону було виявлено програмне забезпечення «Фото» в якому знаходяться фотографії ділянок місцевості з зазначеними на них географічними координатами та коротким описом місць знаходження «закладок». Також, в ході огляду даного мобільного телефону було виявлено програмне забезпечення «NoteCam» в галереї якого знаходяться фотографії ділянок місцевості з зазначеними на них географічними координатами та коротким описом місць знаходження «закладок».
Згідно висновку судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-24/4593-КТ від 16.05.2025, в пам`яті наданого на експертизу мобільного телефону «Motorola», зокрема, виявлено програму «Нова пошта» з обліковим записом « ОСОБА_41 » номер « НОМЕР_36 » та інформацію про відправлення в ній. Також виявлено переписку в програмі «Telegram» під обліковим записом користувача вказаного телефону «ІНФОРМАЦІЯ_39», який прив`язаний до номера мобільного абонента НОМЕР_13 з користувачами під псевдонімами: з абонентом під назвою «т» з ім`ям користувача « ОСОБА_36 »; з абонентом з псевдонімом « ОСОБА_30 » та під назвою « ІНФОРМАЦІЯ_12 » і номером мобільного абонента НОМЕР_19 ; з абонентом з псевдонімом « ОСОБА_43 » та під назвою « ОСОБА_38 » і номером мобільного абонента НОМЕР_9 ; з абонентом з псевдонімом « ІНФОРМАЦІЯ_19 » та під назвою « ІНФОРМАЦІЯ_18 » і номером мобільного абонента НОМЕР_37 .
Відповідно до протоколу огляду від 09 квітня 2025 року, оглянуто чотири поліетиленових пакети типу «зіп», всередині яких знаходяться поліетиленові пакети типу «зіп» меншого розміру, а саме: в кількості 48 штук, в кількості 63 штуки; в кількості 55 штук; в кількості 33 штуки; пластикову коробку, в середині якої знаходяться магніти, тримач для сім-карти, частини картонної коробки на яких присутня ТТН «Нова пошта» з інформацією: відправник ОСОБА_46 , м. Київ, відділення № НОМЕР_38 , отримувач ОСОБА_4 , м. Дунаївці, відділення №1 НОМЕР_13 ТТН 59001324363039 , а також грошові кошти в сумі 20 гривень в номіналі 1 та 2 гривень в металевому вигляді, між якими знаходяться магніти. 
Згідно протоколу огляду від 09 квітня 2025 року оглянуто вакууматор торгової марки «NutriZein» та поліетиленовий пакет чорного кольору в якому знаходяться прозорі поліетиленові пакети. 
Згідно протоколу огляду від 09 квітня 2025 року оглянуто поліетиленовий пакет типу «зіп» в середині якого знаходяться поліетиленові пакети типу «зіп» меншого розміру в кількості 90 штук. 
Згідно протоколу огляду від 08 квітня 2025 року оглянуто чотири банківські карти: а саме: банківську карту АТ КБ «ПРИВАТБАНК», на якій зазначено картковий номер НОМЕР_29 та термін дії до 11/25; банківську карту АТ КБ «ПРИВАТБАНК», на якій зазначено картковий номер НОМЕР_25 та термін дії до 12/28; банківську карту АТ «СЕНС БАНК», на одній стороні якої зазначено «ОСОБА_4», а на іншій картковий номер НОМЕР_26 та термін дії 09/29; банківську карту АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК». На якій зазначено картковий номер НОМЕР_30 та термін дії 09/29; тримач для сім-карти мобільного оператора «Київстар» на якому зазначено номер мобільного абонента НОМЕР_40 ; упакування від сім-карти мобільного оператора «Vodafone» на якому зазначено номер мобільного абонента НОМЕР_41 та в середині якого знаходиться тримач для сім-карти. 
Згідно протоколу обшуку від 02.04.2025, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 18.03.2025, проведено обшук домоволодіння за місцем проживання ОСОБА_5 за адресою: АДРЕСА_1 . Під час обшуку було виявлено та вилучено: паперовий згорток з речовиною порошкоподібного білого кольору, пристрій для куріння з нашаруванням речовини коричневого кольору, заізольований поліетиленовий пакет з вмістом речовини порошкоподібного білого кольору, мобільний телефон «Самсунг» з сім карткою оператора мобільного зв`язку НОМЕР_42 , НОМЕР_43 , мобільний телефон марки «Самсунг» з сім-картою оператора мобільного зв`язку НОМЕР_44 , також під чохлом наявну сім-карту мобільного оператора зв`язку «Лайфсел», згорток фольги з вмістом речовини рослинного походження зеленого кольору; паперовий згорток з фольгою та вмістом речовини рослинного походження зеленого кольору, гаманець з наявними банківськими картками: АТ «Ощадбанку»№ НОМЕР_45 та № НОМЕР_46 , АТ КБ «Приватбанк» № НОМЕР_47 ; паперовий згорток з поліетиленовим пакетом з речовиною порошкоподібного білого кольору, поліетиленовий пакет з вмістом речовини кристалоподібної білого кольору. стартові пакети «Лайфсел» та «Водафон» без сім-карток. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4192-НЗПРАП від 02.04.2025, надана на дослідження волога кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4410-НЗПРАП від 17.04.2025, маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 1,0606 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4397-НЗПРАП від 30.04.2025, надані на експертизу нашарування речовини коричневого кольору містять PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,16099 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4396-НЗПРАП від 22.04.2025, надана на експертизу речовина рослинного походження зеленого кольору, яка містилася у згортку фольги, є канабісом, який віднесений до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено. Маса канабісу в сухому (висушеному ) вигляді в перерахунку на суху речовину становить 0, 67 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4395-НЗПРАП від 11.04.2025, надана на експертизу порошкоподібна речовина білого кольору містить  PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,1738 грама.
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4394-НЗПРАП від 14.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он, 2-pyrrolidinovalerophenone), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он, 2-pyrrolidinovalerophenone ) в перерахунку на діючу речовину становить 0,3274 грама.
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4391-НЗПРАП від 10.04.2025, надана на експертизу речовина рослинного походження зеленого кольору є наркотичним засобом, обіг якого обмежено - канабісом. Маса канабісу в сухому ( висушеному) вигляді у перерахунку на суху речовину становить 4,045 грама. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4388-НЗПРАП від 24.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он ), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,0386 грама.
Згідно протоколу огляду від 10 квітня 2025 року, було оглянуто мобільний телефон «Samsung Galaxy A25 5G» ІМЕІ: НОМЕР_48 , ІМЕІ2: НОМЕР_49 у корпусі синього кольору із зеленим чохлом. У даному мобільному пристрої наявна сім-карта оператора мобільного зв`язку «Київстар» із номером НОМЕР_9 , також виявлено обліковий запис на ім`я « ОСОБА_47 користувача миша». Даний телефон знаходиться у режимі «Політ». Під час огляду інформації, яка знаходиться у пам`яті даного пристрою, було виявлено додатки «Telegram», «Нова пошта». 
Згідно висновку судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-25/4860-КТ від 20.05.2025, в пам`яті мобільного телефону «Samsung Galaxy A25 5G» ІМЕІ: НОМЕР_48 , ІМЕІ2: НОМЕР_49 виявлено встановлене програмне забезпечення 
«Telegram», «Нова пошта old», у якому зареєстрований обліковий запис з іменем ОСОБА_5 , номер телефону НОМЕР_9 .
Згідно протоколу огляду від 10 квітня 2025 року, було оглянуто мобільний телефон «Samsung Galaxy A15» ІМЕІ: НОМЕР_50 , ІМЕІ2: НОМЕР_51 у корпусі синього кольору із синім чохлом та чорними вставками по боках. У даному мобільному пристрої виявлено мобільний номер телефону оператора мобільного зв`язку «Київстар» із номером НОМЕР_42 . Під час огляду інформації, яка знаходиться у пам`яті даного пристрою було виявлено додаток «Telegram» з обліковими записами, а саме « ОСОБА_48 », який зареєстрований за номером НОМЕР_52 та бесіди з ним. Крім того, було виявлено мобільний додаток «Viber» з обліковим записом « ОСОБА_48 » з номером оператора мобільного зв`язку НОМЕР_42 . 
Згідно висновку судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-25/4864-КТ від 22.05.2025, в пам`яті мобільного телефону «Samsung Galaxy A15» ІМЕІ: НОМЕР_50 , ІМЕІ2: НОМЕР_51 виявлено встановлене програмне забезпечення «Telegram», інформацію про збережені контакти, записи про дзвінки, SMS ( MMS) повідомлення. Також виявлено встановлене програмне забезпечення «Нова пошта old», у якому зареєстрований обліковий запис з іменем ОСОБА_49 , номер телефону НОМЕР_42 . 
Згідно протоколу огляду від 10 квітня 2025 року, оглянуто банківські картки: «Ощадбанк» із номером НОМЕР_45 , строк до 05/29 СVV-297; «Ощадбанк» із номером НОМЕР_46 , строк до 10/29, СVV-492; АТ КБ «ПриватБанк», а саме: «Для виплат» із номером НОМЕР_53 , строк до 12/28, СVV-911.
Протоколом огляду від 10 квітня 2025 року, оглянуто упакування від мобільного оператора «Vodafone» на якому зазначено номер НОМЕР_54 із серійним номером НОМЕР_55 . В середині даного упакування знаходився тримач для сім картки разом з сім карткою « Vodafone» із серійним номером НОМЕР_55 та номером НОМЕР_54 .
Згідно протоколу обшуку від 02.04.2025, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 18 березня 2025 року, проведено обшук в камері № 60 «а» ДУ «Чортківська УВП № 26» за місцем утримання ОСОБА_12 . В ході проведення обшуку було виявлено та вилучено смарт годинник «Ultra» ІМЕІ : НОМЕР_56 із сім карткою всередині оператора мобільного зв`язку «Київстар» НОМЕР_40 (без коду доступу), мобільний телефон марки «Samsung» у неробочому стані без сім картки. 
Згідно протоколу огляду від 18.04.2025, оглянуто мобільний телефон марки «Samsung», у якому відсутня задня кришка та батарея.
Згідно протоколу огляду від 24.04.2025, оглянуто смарт-годинник «Ultra». Уданому смарт-годиннику знаходиться сім картка мобільного оператора «Київстар» з номером мобільного абонента НОМЕР_40 . При натисканні на кнопку увімкнення даний пристрій не реагує. 
Згідно протоколу обшуку від 02.04.2025, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 18 березня 2025 року, проведено обшук кімнати за місцем проживання ОСОБА_22 за адресою: АДРЕСА_6 . Під час огляду було виявлено та вилучено мобільний телефон «Blackview» ІМЕІ: НОМЕР_57 , ІМЕІ2: НОМЕР_58 з номером телефону НОМЕР_6 з паролем у вигляді логічного ключа комбінація цифр 3-5-7-8-9-6 .
Згідно протоколу огляду від 14 квітня 2025 року, оглянуто мобільний телефон «Blackview BV 9300» ІМЕІ: НОМЕР_57 , ІМЕІ2: НОМЕР_58 у корпусі чорного кольору із срібними та оранжевими вставками та брелком зеленого кольору, перемотаний зеленою ізоляційною стрічкою. Даний пристрій захищений графічним кодом доступу: 357896. Виявлено обліковий запис на ім`я « ОСОБА_50 ». Також виявлено додаток «Telegram». У цьому додатку виявлено облікові записи, зокрема, « ОСОБА_51 », «Garbuz» та бесіди, які велися в додатку «Telegram», файли з виписками від банку про рух коштів. Також, в ході огляду даного пристрою, в застосунку «Files» в папках «WATSON», «NoteCam», «Telegram» виявлено фото із геолокаціями та мітками.
Згідно висновку судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-25/4863-КТ від 23.05.2025, в пам`яті наданого на дослідження телефону «Blackview BV 9300» виявлено програму «Telegram». В програмі «Telegram» виявлено переписку під обліковим записом « ОСОБА_52 », « ОСОБА_51 », «ІНФОРМАЦІЯ_4», інформацію про збережені контакти.
Згідно протоколу обшуку від 02.04.2025, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 18 березня 2025 року, проведено обшук за місцем проживання ОСОБА_29 , а саме у житловому будинку за адресою: АДРЕСА_8 . Під час обшуку було виявлено та вилучено блокнот-записник фіолетового кольору, мобільний телефон білого кольору в чорному чохлі. 
Згідно протоколу огляду від 10 квітня 2025 року, оглянуто мобільний телефон марки «Xiaomi Mi MAX 2» ІМЕІ НОМЕР_60 ІМЕІ НОМЕР_61 , в якому відсутні сім-картки, у корпусі білого та золотого кольору із чорним чохлом. 
Згідно протоколу огляду від 10 квітня 2025 року, оглянуто записник із пластиковими закладками. У даному записникові наявні рукописні записи із номерами телефонів, імейлами, паролями та банківськими картками, а саме: « НОМЕР_62 », « НОМЕР_63 », імейл адреса «ІНФОРМАЦІЯ_17» та напис «мій пароль НОМЕР_125», паролі та решта рукописних записів. 
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться біля ставка, що по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами НОМЕР_128. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у металевій трубці. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4520-НЗПРАП від 18.04.2025, надана на експертизу речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он ), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,55876 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться поблизу бетонної стіни під електрощитком, що по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами НОМЕР_123. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4583-НЗПРАП від 16.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он ), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,5265 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться біля металевої огорожі та дерева, що по вул. Могилівській м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами : НОМЕР_124. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у бетонному вазоні у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4581-НЗПРАП від 22.04.2025, надана на експертизу речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0, 60320 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на території Дунаєвецької лікарні, що по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами : НОМЕР_123. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений під підвіконнником. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4582-НЗПРАП від 18.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он ), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,7163 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться біля дерева поблизу узбіччя дороги, що по вул. Могилівській м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_122. За вказаними координатами виявлено згорток з невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений під бруківкою у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4579-НЗПРАП від 24.04.2025, надана на експертизу речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он ), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,23308 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться поблизу бетонних сходів, що по вул. Могилівській м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_120. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4580-НЗПРАП від 15.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он ), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,5581 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги, що по вул. Могилівська м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_121. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений під каменем бетонної огорожі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4527-НЗПРАП від 14.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,4541 грама.

Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться біля бетонної огорожі, що в провулку Пушкіна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами : НОМЕР_119. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4521-НЗПРАП від 18.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,3333 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_118. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у кам`яному фундаменті металевої огорожі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4523-НЗПРАП від 15.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,6730 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги, що по вул. Богдана Хмельницького м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_117. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у дереві. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4525-НЗПРАП від 15.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,0750 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги поблизу цегляної огорожі, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_116. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4576-НЗПРАП від 22.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,4174 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги поблизу бетонної стіни, що по вул. Суворова м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_114. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4577-НЗПРАП від 15.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,5093 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги поблизу металевої огорожі, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_115. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4559 - НЗПРАП від 15.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,6831 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться поблизу узбіччя дороги, що по вул. Богдана Хмельницького м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_113. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у щебені біля трансформаторної станції. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4526 - НЗПРАП від 21.04.2025, надана на експертизу речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,59845 грама.
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 18.06.2025, в приміщенні АТ «Сенс Банк», розташованому за аресою м. Київ, вул. Велика Васильківська, 100, вилучено оптичний диск DVD-R із надписом на ньому № 824 ОСОБА_12 , ОСОБА_53 з інформацією по банківських рахунках АТ «Сенс Банк» у електронному вигляді, які на ньому записані. 
Відповідно до протоколу огляду від 03 липня 2025 року, оглянуто інформацію, яка міститься на DVD-R диску, вилученому в АТ «Сенс Банк». Під час огляду встановлено, що ОСОБА_3 в період з 12.12.2023 по 07.02.2025 здійснив 16 переказів на рахунки різних фізичних осіб. Також, при аналізі транзакцій в період з 25.07.2024 по 23.04.2025 виявлено, що ув`язнений ОСОБА_3 , перебуваючи в умовах ДУ «Чортківська УВП № 26», отримує на карткові рахунки грошові кошти від невстановлених осіб. Останній, ймовірно, отримує кошти від споживачів наркотичних засобів та психотропних речовин, а також користується послугами різноманітних обмінників для обміну гривневої валюти на крипто валютні активи, використовуючи так званих «дропів». Зокрема, за липень 2024 року ОСОБА_3 отримує грошові кошти на картковий рахунок АТ «Сенс Банк» загальною сумою 70320 гривень, за серпень 2024 року - 19 600 гривень, за вересень 2024 року - 14 561 гривня, за жовтень 2024 року - 22 982 гривні, за листопад 2024 року - 14 127 гривень, за грудень 2024 року - 23 152 гривні, за січень 2025 року - 22 431 гривня, за лютий 2025 року - 10 676, 43 гривень, за березень 2025 року - 10393, 44 гривні, за квітень 2025 року - 1070 гривень. Також у файлах вказаного диску знаходяться фото паспорта громадянина України ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_13 та копія довідки про присвоєння їй ідентифікаційного номера. 
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 23.06.2025, в приміщенні АТ «ОщадБанк», розташованому за аресою м. Тернопіль, вул. Майдан Волі, 2, вилучено оптичний диск DVD-R № 607/9040/25 з інформацією по банківських рахунках електронному вигляді, яка на ньому записана. 
Відповідно до протоколу огляду від 07 липня 2025 року, оглянуто інформацію, яка міститься на DVD-R диску, вилученому в АТ «ОщадБанк». Зокрема, на ньому знаходиться виписка надана АТ «ОщадБанк» по руху коштів на рахунку ОСОБА_5 за період з 12.08.2024 по 06.05.2025. В ході аналізу даної інформації встановлено, що за лютий 2025 року ОСОБА_5 отримує грошові кошти на вказаний рахунок загальною сумою 89 912, 51 гривень, витрачає кошти із свого карткового рахунку у загальній сумі 86 774, 01 гривні. За березень 2025 року ОСОБА_5 отримує кошти загальною сумою 70 022, 39 гривні, витрачає - 72 030 гривень, за квітень 2025 року він отримує 49 531,71 гривню, витрачає - 3700, 70 гривень. 
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 10.07.2025, в приміщенні АТ «УніверсалБанк», розташованому за аресою м. Київ, вул. Автозаводська, 54/19, вилучено оптичний диск DVD-R із надписом на ньому «Універсалбанк» 7324 - т.7475-Т. з інформацією, яка записана на ньому. 
Відповідно до протоколу огляду від 15 липня 2025 року, оглянуто інформацію, яка міститься на DVD-R диску, вилученому в АТ «УніверсалБанк». Під час огляду виявлено знімки паспорту громадянина України ОСОБА_3 та фотознімок про присвоєння йому ідентифікаційного номеру. Також, знаходиться заява ОСОБА_3 про відкриття рахунку в АТ «УніверсалБанк». Також, знаходяться знімки паспорту громадянина України, виданого на ім`я ОСОБА_4 та знімок про присвоєння йому ідентифікаційного номера, його заява про відкриття рахунку в АТ «УніверсалБанк». Також наявні виписки по руху грошових коштів на рахунках ОСОБА_3 та ОСОБА_4 . 
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 18.06.2025, в приміщенні відділення №1 АТ «ПУМБ», розташованому за адресою м. Тернопіль, вул. Руська, 23 вилучено інформацію по банківських рахунках на 76 аркушах. 
Відповідно до протоколу огляду від 03 липня 2025 року, оглянуто інформацію надану АТ «ПУМБ» про рух коштів на 76 аркушах. Проведеним аналізом інформації Розділу 1 та Розділу 2 встановлено, що ОСОБА_3 в період з 12.08.2024 по 01.04.2025 на рахунку вказаного банку не здійснював фінансових операцій, що стосуються його злочинної діяльності.
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 31.07.2025, в приміщенні АТ «Райффайзен Банк», розташованому за аресою м. Київ, вул. Генерала Алмазова, 4А, вилучено оптичний диск DVD-R із надписом на ньому 2344 з інформацією наданою у електронному вигляді, яка на ньому записана. 
Згідно протоколу огляду від 05 серпня 2025 року, оглянуто інформацію, яка міститься на DVD-R диску, вилученому в АТ «Райффайзен Банк». Зокрема, у ньому відображено інформацію про ІР адреси та ІД пристрою з яких ОСОБА_22 здійснювала вхід у мобільний застосунок «МуRaif». За період користування картковим рахунком, .згідно наданої інформації, ОСОБА_22 здійснює 25 авторизацій у мобільний застосунок «МуRaif», перша авторизація - 06.02.2025, крайня авторизація - 04.05.2025. Крім того, ОСОБА_22 здійснює 52 авторизації у мобільний застосунок «МуRaif», в період з 01.08.2024 по 30.12.2024. Проведеним аналізом вищенаведеної інформації встановлено, що ОСОБА_22 отримує дохід у невеликих розмірах від невстановлених осіб. 
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться поблизу узбіччя дороги, що по вул. Пушкіна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_112. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений між бетонним фундаментом та металевою огорожею. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4528 - НЗПРАП від 14.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,5117 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться поблизу узбіччя дороги, що по вул. Суворова м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_111. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4578 - НЗПРАП від 15.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,6148 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги поблизу металевої огорожі, що по вул. Могилівська м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_103. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4568 - НЗПРАП від 18.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,4536 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_110. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений на дерев`яному паркані. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4567 - НЗПРАП від 23.04.2025, надана на експертизу речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,47192 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги, що по вул. Богдана Хмельницького м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_109. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у дереві. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4524 - НЗПРАП від 14.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,2226 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги біля каменю, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_108. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, який був розміщений у пачці з під сигарет. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4570 - НЗПРАП від 16.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,1735 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги поблизу газового щитка, що по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_99. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною, всередині обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4530 - НЗПРАП від 16.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,4247 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_107. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, який був розміщений у пеньку у пачці з під сигарет. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4569 - НЗПРАП від 17.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,5745 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги поблизу бетонної плити, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_103. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4575 - НЗПРАП від 15.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,6166 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги поблизу металевого стовпа, що по вул. Могилівська м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_100. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4574 - НЗПРАП від 16.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,5623 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги поблизу дерева, що по вул. Богдана Хмельницького м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_101. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4573 - НЗПРАП від 21.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,4416 грама.
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги біля металевої огорожі, що по вул. Шевченка м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_102. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у дуплі дерева. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4562 - НЗПРАП від 14.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,4029 грама. 
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться поблизу дерева, що по вул. 
Горького м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_104. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційною стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4560 - НЗПРАП від 14.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,5255 грама. 
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги поблизу металевого паркану, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_105. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційної стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4522 - НЗПРАП від 17.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,7447 грама. 
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться на узбіччі дороги, що по вул. Шкільна м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_106. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційної стрічкою, який був розміщений у землі. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4584 - НЗПРАП від 16.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,5331 грама. 
Згідно протоколу огляду місця події від 04.04.2025 та фототаблиці до нього, оглянуто земельну ділянку, яка знаходиться поблизу Дунаєвецької лікарні, що по вул. Горького м. Дунаївці Хмельницької області за географічними координатами: НОМЕР_99. За вказаними координатами виявлено згорток із невідомою речовиною всередині, обмотаний ізоляційної стрічкою, який був розміщений у газовій станції. 
Згідно висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4561 - НЗПРАП від 17.04.2025, надана на експертизу кристалічна речовина білого кольору містить PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено. Маса PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в перерахунку на діючу речовину становить 0,1009 грама. 
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 18.06.2025, в приміщенні ПрАТ «Київстар», розташованому за адресою м. Київ, вул. Дегтярівська, 53, вилучено оптичний диск DVD-R із надписом на ньому вх. 11093 № 607/8594/25 із інформацією по номерах мобільних телефонів, яку ПрАТ «Київстар» надав і записав у електронному вигляді. 
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 21.05.2025, в приміщенні ПрАТ «ВФ Україна», розташованому за адресою м. Київ, вул. Лейпцизька, 15, вилучено оптичний диск DVD-R із надписом на ньому № 607/8394/25 вх.06611/11 від 21.05.2025 із інформацією наданою в електронному вигляді, яка на ньому записана. 
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 21.05.2025, в приміщенні ТОВ «Лайфселл»», розташованому за адресою м. Київ, вул. Солом`янська, 2, вилучено оптичний диск DVD-R із надписом на ньому Тернопільська обл. ( вх. № 06271 № 607/8594/25 від 02.05.2025 із інформацією наданою в електронному вигляді, яка на ньому записана.
Інформацією за результатами виконання доручення № 74749-2025 від 19.06.2025 (353043), встановлено інтенсивність з`єднань абонентів НОМЕР_97 та НОМЕР_98 між собою, яка становить 536 з`єднань в період з 01.08.2024 по 02.04.2025 та 528 з`єднань в період з 01.08.2024 по 02.04.2025. Також, міститься інформація про з`єднання абонентів з ТОВ «Нова пошта». 
Протоколом огляду криптовалютних гаманців від 23 травня 2025 року, оглянуто інформацію по електронних криптовалютних гаманцях з криптовалютної біржі « ІНФОРМАЦІЯ_14 ». В ході огляду встановлено, що на криптовалютній біржі «Binance» зареєстрований обліковий запис на ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_15 , місце народження: Хмельницька область та наявна інформація по криптовалютних гаманцях. Крім того, встановлено, що на криптовалютній біржі «Binance» зареєстрований обліковий запис на ОСОБА_54 , ІНФОРМАЦІЯ_16 , місце народження: м. Вінниця. Також виявлено, що на криптовалютній біржі «Binance» зареєстрований обліковий запис на ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_10 , місце народження: м. Дунаївці Хмельницької області. 
Згідно протоколу огляду криптовалютних гаманців від 23 травня 2025 року, проведено аналітичне дослідження та рух електронних цифрових активів ( грошових коштів) на електронних крипотвалютних гаманцях. Під час вказаного огляду, зокрема, виявлено рух електронних цифрових активів (грошових коштів) на криптовалютному гаманці, зареєстрованому на ОСОБА_3 . Встановлено, що на даний криптовалютний гаманець здійснювались надходження електронних цифрових активів (грошових коштів) USDT з різних електронних криптовалютних гаманців. Окрім того, використовувались різні банківські картки. Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 21 листопада 2024 року, в приміщенні АТ «УніверсалБанк», розташованому за адресою м. Київ, вул. Автозаводська, 54/19, вилучено оптичний диск DVD-R, з інформацією наданою в електронному вигляді, яка на ньому записана.
Згідно протоколу огляду від 28 листопада 2024 року, оглянуто інформацію про рух коштів АТ «Універсал Банк». Оглядом встановлено, що відповідно до Анкети-заяви до «Договору про надання банківських послуг», ОСОБА_4 зареєстрував рахунок у даному банку. В період часу з 31.10.2023 по 07.10.2024 на даний банківський рахунок здійснювалось зарахування грошових коштів в різних сумах, а також поступали грошові кошти від різних платіжних сервісів або карткових рахунків користувачів. Також було встановлено, що ОСОБА_4 та абонент ОСОБА_55 здійснюють між собою грошові перекази на різні суми. 
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 16 червня 202 5 року, в приміщенні Тернопільського відділення АТ «ІДЕЯ БАНК», розташованому за адресою: м. Тернопіль, вул. Руська, 18/14, вилучено інформацію по банківських рахунках на 45 аркушах. 
Згідно протоколу огляду від 27 червня 2025 рок, оглянуто інформацію про рух коштів на 45 аркушах, надану АТ «ІДЕЯ БАНК». Оглядом встановлено, що ОСОБА_56 використовує у АТ «ІДЕЯ БАНК» банківський рахунок. Випискою по її банківському рахунку за період з 10.03.2025 по 02.05.2025 виявлено, що вона отримує грошові перекази, зокрема, від ОСОБА_3 . За період з 23.03.2025 по 30.04.2025 ОСОБА_56 здійснила переказів грошових коштів на суму 53 803, 49 гнривні, а в період з 24.03.2025 по 25.03.2025 на її рахунки на дійшли кошти в загальній сумі 53 817 гривень. Враховуючи характер транзакцій ОСОБА_56 та те, що відповідно до 15 статті ПВК/ФТ АТ «ІДЕЯ БАНК» припинив обслуговування клієнтки, є підстави вважати, ОСОБА_56 виступала у ролі так званого «ІНФОРМАЦІЯ_40». 
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 18.06.2025, в приміщенні АТ «Райффайзен банк», розташованому за адресою: м. Київ, вул. Генерала Алмазова, 4А, вилучено оптичний диск DVD-R із надписом на ньому вх. № 1701 № 607/9036/25 з інформацією по банківському рахунку АТ «Райффайзен банк» у електронному вигляді, яка на ньому записана і описом документі в на 10 аркушах. 
Згідно протоколу огляду від 03 липня 2025 року, досліджено рух коштів на рахунку, яким користується у вказаному банку ОСОБА_4 . Встановлено, що за період з 29.09.2021 по 02.05.2025 ОСОБА_4 не використовував даний рахунок, будь-які транзакції відсутні. 
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 20.05.2025, в приміщенні АТ КБ «ПриватБанк», розташованому за адресою: м. Тернопіль, вул. Монастирського, 50, вилучено оптичний диск DVD-R із надписом на ньому 7522791-ВБ з інформацією по банківських рахунках у електронному вигляді, яка на ньому записана. 
Відповідно до протоколу огляду від 26 травня 2025 року, оглянуто інформацію, яка міститься на DVD-R диску, наданому АТ КБ «ПриватБанк». Зокрема, при огляді виявлено фотографії осіб, які здійснювали зняття коштів із банкоматів АТ КБ «ПриватБанк». Вказані особи візуально схожі на ОСОБА_5 , ОСОБА_4 . Також виявлено, що ОСОБА_5 користувався банківським рахунком АТ КБ «ПриватБанк» в період з 10.09.2024 по 07.05.2025, і в цей період йому надходили різні суми грошових коштів від різних осіб. ОСОБА_4 користувався рахунком АТ КБ «Приватбанку» з 26.10.2021 по 07.05.2025. На цей рахунок ОСОБА_4 заходили грошові кошти від ОСОБА_5 та кошти від різних онлайн-казино. 
Згідно протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 27.05.2025, в приміщенні Тернопільського відділення АТ «СенсБанк», розташованому за адресою: м. Тернопіль, вул. Кардинала Сліпого, 7, вилучено оптичний диск DVD-R із надписом на ньому № 695 ОСОБА_3 , ОСОБА_4 . 
Згідно протоколу огляду від 28 травня 2025 року, оглянуто інформацію з оптичного диску DVD-R. В ході огляду було виявлено виписку по рахунках ОСОБА_4 та ОСОБА_3 ОСОБА_4 за час користування рахунком прийшла така сума коштів: 25 286 гривень від невідомих осіб, після того ОСОБА_4 перерахував зі свого банківського рахунку на інші банки України 24 286 гривень. Час користування рахунком з 29.09.2024 по 01.04.2025. ОСОБА_3 за час користування рахунком прийшла така сума коштів: 2400 гривень від невідомих осіб. Після того ОСОБА_3 вивів зі свого банківського рахунку на інші банки України 2400 гривень невідомим особам. 
Оцінюючи дослідженні в судовому засіданні докази в їх сукупності, суд приходить до переконання про доведеність вини обвинувачених та кваліфікує дії :
ОСОБА_3 за ч. 2 ст. 307 КК України, як незаконне придбання, зберігання, пересилання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечних психотропних речовин у великих розмірах, у місцях позбавлення волі, вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб та за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання, зберігання, пересилання з метою збуту а також незаконний збут особливо небезпечних психотропних речовин у особливо великих розмірах, у місцях позбавлення волі, вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб. 
ОСОБА_4 за ч. 2 ст. 307 КК України, як незаконне придбання, зберігання, пересилання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечних психотропних речовин у великих розмірах, у місцях позбавлення волі , вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб та за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання, зберігання, пересилання з метою збуту а також незаконний збут особливо небезпечних психотропних речовин у особливо великих розмірах, у місцях позбавлення волі, вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб. 
ОСОБА_5 за ч. 2 ст. 307 КК України, як незаконне придбання, зберігання, пересилання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечних психотропних речовин у великих розмірах, у місцях позбавлення волі , вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб та за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання, зберігання, пересилання з метою збуту а також незаконний збут особливо небезпечних психотропних речовин у особливо великих розмірах, у місцях позбавлення волі, вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб. 
Відповідно до загальних засад призначення покарання, визначених у ст. 65 Кримінального кодексу України, суд призначає покарання у межах, встановлених у санкції статті (санкції частини статті) Особливої частини цього Кодексу, що передбачає відповідальність за вчинений злочин за винятком випадків, передбачених частиною другою статті 53 цього Кодексу; відповідно до положень Загальної частини цього Кодексу; враховуючи ступінь тяжкості вчиненого кримінального правопорушення, особу винного та обставини, що пом`якшують та обтяжують покарання.
В той же час суд зазначає, що згідно зі ст. 50 КК України покарання має на меті не тільки кару, а й виправлення засудженого, а також запобігання вчиненню нових кримінальних правопорушень як засудженим, так і іншими особами. Для досягнення законодавчо визначеної мети покарання суди мають керуватися принципами призначення покарання, до яких належить, у тому числі, принцип індивідуалізації та принцип справедливості покарання. Це означає не тільки те, що передбачений законом склад кримінального правопорушення та рамки покарання повинні відповідати один одному, а й те, що покарання має перебувати у справедливому співвідношенні із тяжкістю та обставинами скоєного і особою винного.
Така позиція відповідає практиці Європейського суду з прав людини, яка відповідно до ст.17 Закону України «Про виконання рішень та застосування практики Європейського суду з прав людини» при розгляді справ застосовується як джерело права, зокрема, у справі «Скоппола проти Італії» від 17 вересня 2009 року, де зазначено, що складовим елементом принципу верховенства права є очікування від суду застосування до кожного злочинця такого покарання, яке законодавець вважає пропорційним.
З врахуванням таких вимог закону, при призначенні покарання обвинуваченому ОСОБА_3 суд враховує вимоги ст. ст. 50, 65 КК України щодо загальних засад призначення покарання, характер і ступінь суспільної небезпеки скоєних кримінальних правопорушень, які відповідно до ст. 12 вищевказаного Кодексу є тяжким злочином та особливо тяжким злочином відповідно та особу обвинуваченого, який притягався до кримінальної відповідальності, повністю визнав вину, у вчиненому розкаюється, позитивно характеризується за місцем ув`язнення в ДУ «Чортківська УВП № 26», на обліку в лікарів психіатра та нарколога не перебуває, відсутність обставин, які обтяжують покарання і обирає щодо обвинуваченого покарання в межах санкції ч. 2 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі з конфіскацією майна та за ч. 3 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі з конфіскацією майна. На підставі ч. 1 ст. 70 Кримінального кодексу України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим призначити обвинуваченому ОСОБА_3 остаточне покарання у виді позбавлення волі з конфіскацією майна. 
Запобіжний захід ОСОБА_3 у виді тримання під вартою залишити до вступу вироку в законну силу.
Початок строку відбування покарання ОСОБА_3 обчислювати з дня його затримання.На підставі ч.5 ст.72 КК України зарахувати у строк відбування покарання строк попереднього ув`язнення з дня затримання по день набрання даним вироком законної сили з розрахунку один день позбавлення волі за один день тримання під вартою.
При призначенні покарання обвинуваченому ОСОБА_4 , суд також враховує вимоги ст. ст. 50, 65 КК України щодо загальних засад призначення покарання, характер і ступінь суспільної небезпеки скоєних кримінальних правопорушень, які відповідно до ст. 12 вищевказаного Кодексу є тяжким злочином та особливо тяжким злочином відповідно, фактичні обставини кримінального провадження, та особу обвинуваченого, який вперше вчинив кримінальні правопорушення, позитивно характеризується за місцем проживання, на обліку в лікарів психіатра та нарколога не перебуває, має на утриманні матір пенсіонерку, наявність у нього важких захворювань, відсутність обставин, які обтяжують відповідальність. До обставин, які пом`якшують відповідальність суд відносить повне і беззаперечне визнання своєї вини у пред`явленому обвинуваченні, щире каяття. 
Згідно ст. 69 КК України, за наявності кількох обставин, що пом`якшують покарання та істотно знижують ступінь тяжкості вчиненого кримінального правопорушення, з урахуванням особи винного суд, умотивувавши своє рішення, може, крім випадків засудження за корупційний злочин, призначити основне покарання, нижче від найнижчої межі, встановленої в санкції статті (санкції частини статті) Особливої частини цього Кодексу, або перейти до іншого, більш м`якого виду основного покарання, не зазначеного в санкції статті (санкції частини статті) Особливої частини цього Кодексу за цей злочин. 
Таким чином, за наявності декількох обставин, що пом`якшують покарання за вчинені кримінальні правопорушення обвинуваченим ОСОБА_4 , а саме: повне визнання обвинуваченим вини, щире каяття, які в сукупності розцінюються судом як пом`якшуючі обставини, слід обрати щодо обвинуваченого ОСОБА_4 покарання в межах санкції ч. 2 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі з конфіскацією майна, та за ч. 3 ст. 307 КК України із застосуванням ст. 69 КК України, призначити основне покарання, нижче від найнижчої межіу виді позбавлення волі з конфіскацією майна. 
На підставі ч. 1 ст. 70 Кримінального кодексу України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим призначити обвинуваченому ОСОБА_4 остаточне покарання у виді позбавлення волі з конфіскацією майна. 
Запобіжний захід ОСОБА_4 у виді тримання під вартою залишити до вступу вироку в законну силу.
Початок строку відбування покарання ОСОБА_4 обчислювати з дня його затримання.На підставі ч.5 ст.72 КК України зарахувати у строк відбування покарання строк попереднього ув`язнення з дня затримання по день набрання даним вироком законної сили з розрахунку один день позбавлення волі за один день тримання під вартою.
При призначенні покарання обвинуваченому ОСОБА_5 , суд враховує вимоги ст. ст. 50, 65 КК України щодо загальних засад призначення покарання, характер і ступінь суспільної небезпеки скоєних кримінальних правопорушень, які відповідно до ст. 12 вищевказаного Кодексу є тяжким злочином та особливо тяжким злочином відповідно, фактичні обставини кримінального провадження, та особу обвинуваченого, який вперше притягається до кримінальної відповідальності, позитивно характеризується за місцем проживання, на обліку в лікарів психіатра та нарколога не перебуває, є учасником бойових дій, особою з інвалідністю 2 групи внаслідок війни, відсутність обставин, які обтяжують покарання. До обставин, які пом`якшують відповідальність суд відносить повне і беззаперечне визнання своєї вини у пред`явленому обвинуваченні, щире каяття. 
Отже, за наявності декількох обставин, що пом`якшують покарання за вчинені кримінальні правопорушення обвинуваченим ОСОБА_5 , а саме: повне визнання обвинуваченим вини, щире каяття, які в сукупності розцінюються судом як пом`якшуючі обставини, слід обрати щодо обвинуваченого ОСОБА_5 покарання в межах санкції ч. 2 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі з конфіскацією майна, та за ч. 3 ст. 307 КК України із застосуванням ст. 69 КК України, призначити основне покарання, нижче від найнижчої межіу виді позбавлення волі з конфіскацією майна. 
На підставі ч. 1 ст. 70 Кримінального кодексу України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим призначити обвинуваченому ОСОБА_5 остаточне покарання у виді позбавлення волі з конфіскацією майна. 
Запобіжний захід ОСОБА_5 у виді тримання під вартою залишити до вступу вироку в законну силу.
Початок строку відбування покарання ОСОБА_4 обчислювати з дня його затримання.На підставі ч.5 ст.72 КК України зарахувати у строк відбування покарання строк попереднього ув`язнення з дня затримання по день набрання даним вироком законної сили з розрахунку один день позбавлення волі за один день тримання під вартою.
Цивільний позов в кримінальному провадженні не заявлений. 
Питання речових доказів вирішити відповідно до ст. 100 КПК України 
Процесуальні витрати, понесені на залучення експертів відповідно до положень ч. 2 ст. 124 КПК стягнути з обвинувачених на користь держави в рівних частках.
Відповідно до ч. 4 ст. 174 КПК України, суд одночасно з ухваленням судового рішення, яким закінчується судовий розгляд, вирішує питання про скасування арешту майна. Суд скасовує арешт майна, зокрема, у випадку, якщо майно не підлягає спеціальній конфіскації, не призначення судом покарання у виді конфіскації майна та/або незастосування спеціальної конфіскації.
Оскільки, суд дійшов висновку про призначення покарання у виді конфіскації майна обвинувачених ОСОБА_3 , ОСОБА_4 і ОСОБА_5 , тому арешт накладений на їхнє майно, скасуванню не підлягає.
Керуючись ст. ст. 373, 374, 475 Кримінального процесуального кодексу України, суд 
У Х В А Л И В:
ОСОБА_3 визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України, ч. 3 ст. 307 КК України та призначити покарання:
- за ч. 2 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі на строк 8 (вісім) років з конфіскацією майна; 
- за ч. 3 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі на строк 9 (дев`ять ) років з конфіскацією майна. 
На підставі ч. 1 ст. 70 Кримінального кодексу України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначити обвинуваченому ОСОБА_3 остаточне покарання у виді позбавлення волі на строк 9 ( дев`ять ) років з конфіскацією майна. 
Запобіжний захід ОСОБА_3 у виді тримання під вартою залишити до вступу вироку в законну силу. 
Строк відбуття покарання обвинуваченому ОСОБА_3 рахувати з дня затримання з 03 квітня 2025 року. 
На підставі ч.5 ст.72 КК України зарахувати у строк відбування покарання ОСОБА_3 строк попереднього ув`язнення з дня затримання по день набрання даним вироком законної сили з розрахунку  один день попереднього ув`язнення за один день позбавлення волі.
ОСОБА_4 визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України, ч. 3 ст. 307 КК України та призначити покарання:
- за ч. 2 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі на строк 7 (сім ) років з конфіскацією майна; 
- за ч. 3 ст. 307 КК України із застосуванням ст. 69 КК України у виді позбавлення волі на строк 8 (вісім ) років з конфіскацією майна. 
На підставі ч. 1 ст. 70 Кримінального кодексу України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначити обвинуваченому ОСОБА_4 остаточне покарання у виді позбавлення волі на строк 8 ( вісім ) років з конфіскацією майна. 
Запобіжний захід ОСОБА_4 у виді тримання під вартою залишити до вступу вироку в законну силу. 
Строк відбуття покарання обвинуваченому ОСОБА_4 рахувати з дня затримання з 02 квітня 2025 року. 
На підставі ч.5 ст.72 КК України зарахувати у строк відбування покарання ОСОБА_4 строк попереднього ув`язнення з дня затримання по день набрання даним вироком законної сили з розрахунку один день попереднього ув`язнення за один день позбавлення волі.
ОСОБА_5 визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 307 КК України, ч. 3 ст. 307 КК України та призначити покарання:
- за ч. 2 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі на строк 6 (шість ) років з конфіскацією майна; 
- за ч. 3 ст. 307 КК України із застосуванням ст. 69 КК України у виді позбавлення волі на строк 7 (сім ) років з конфіскацією майна. 
На підставі ч. 1 ст. 70 Кримінального кодексу України за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначити обвинуваченому ОСОБА_5 остаточне покарання у виді позбавлення волі на строк 7 ( сім ) років з конфіскацією майна. 
Запобіжний захід ОСОБА_5 у виді тримання під вартою залишити до вступу вироку в законну силу. 
Строк відбуття покарання обвинуваченому ОСОБА_5 рахувати з дня затримання з 02 квітня 2025 року. 
На підставі ч.5 ст.72 КК України зарахувати у строк відбування покарання ОСОБА_5 строк попереднього ув`язнення з дня затримання по день набрання даним вироком законної сили з розрахунку один день попереднього ув`язнення за один день позбавлення волі.
Речові докази по справі: товарно-транспортну накладну № 59001205583768 - знищити; РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено, масою 2,5097 грама - знищити; диск формату DVD-R 4/7 Gb на якому містяться відео файли із назвою «2024-08-19 14-20-03», «2024-08-19 14-20-03 (1)». «2024- 08-19 14-25-03 14-25-03», «2024-8-10 14-25-03(1)» - залишити при матеріалах кримінального провадження»; наркотичний засіб РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), який відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено, масою в перерахунку на діючу речовину 1, 60600 грама - знищити; цифровий носій інформації комп`ютерний диск DVD-R, на якому збережено відеозаписи із камер відео спостереження у відділенні ТОВ «Нова пошта» № 1 м. Дунаївці за 06.09.2024 - залишити при матеріалах кримінального провадження»; частину зазначеної картонної коробки (відрізок із наявною товарно-транспортною накладною - знищити; виріз картонної коробки із товарно-транспортною накладною із надписами наступного змісту щодо часу, місця і дати її відправлення: «від 29.11/18:19 ОСОБА_16 м. Дунаївці, відділення «Нової пошти» тел. НОМЕР_2 , кому: ОСОБА_3 м. Чортків УВП № 26, НОМЕР_2 ТТН № 59001269267072» - знищити; оптичний диск DVD-R на який записано відеозапис проведення огляду місця події - залишити при матеріалах кримінального провадження; оптичний диск DVD-R на який записано відеозапис із камер відео спостереження, що знаходиться в приміщенні відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» м. Дунаївці, що за адресою м. Дунаївці, вул. Могилівська, 24/2 Хмельницької області - залишити при матеріалах кримінального провадження; пакет заповнений рисом та особливо небезпечною психотропною речовиною РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), масою в перерахунку на діючу речовину становить 1, 3738 грама - знищити; частину картону із маркуванням ТТН «Нова пошта» 59001232739626 від 29.12/16:22 - знищити; кристалічну речовину білого і світло-коричневого кольору, що являється РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), маса якого в перерахунку на діючу речовину становить 1,2333 грама - знищити; СD-R диск - зберігати при матеріалах кримінального провадження; частину картону із маркуванням ТТН 59001299208040 від 10.0/12:04 - знищити; кристалічну речовину білого і світло-коричневого кольору, що являється РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), маса якого в перерахунку на діючу речовину становить 0,1432 грама - знищити; вафлі коричневого кольору, у яких міститься РVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), маса якого становить 0, 02195 грама - знищити; порошкоподібну речовину білого кольору та нашарування речовини білого кольору - знищити; СD-R диск - зберігати при матеріалах кримінального провадження; речовину, яка відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин - «4-ММС», масою 6,1313 грама - знищити; речовину, яка відноситься до особливо небезпечних психотропних речовин «РVP», масою 0, 000004 грама - знищити; речовину, яка відносить до особливо небезпечних психотропних речовин «РVР» масою 25,8044 грама - знищити; психотропні речовини та наркотичні засоби, які знаходяться в 26 пакетах - знищити; психотропні речовини та наркотичні засоби, які знаходяться в 20 пакетах - знищити; психотропні речовини та наркотичні засоби, які знаходяться в 5 пакетах - знищити; букальні епітелії ОСОБА_4 , ОСОБА_5 - знищити; планшет марки «Теclast » моделі Р85Т, смарт-годинник «ULTRA» ІМЕІ: НОМЕР_56 з сім карткою НОМЕР_40 , мобільний телефон марки Samsung моделі Sghc 230, два мобільних пристрої ( Samsung А15 та Samsung А25 із сім картами), пристрій для куріння, два мобільні пристрої (IPhone із сім карткою НОМЕР_24 та Motorola із сім карткою НОМЕР_34 ), дві електронні ваги, поліетиленові пакети типу зіп, вакууматор із плівкою для вакуумування, мобільний телефон марки «Blackview» ІМЕІ: НОМЕР_57 . НОМЕР_58 із сім картою НОМЕР_64 , мобільний телефон білого кольору у чорному чохлі - конфіскувати в дохід держави.
Банківські картки : АТ «Ощадбанку»№ НОМЕР_45 та № НОМЕР_46 , АТ КБ «Приватбанк» № НОМЕР_47 , «Приватбанк» № НОМЕР_25 , «SenseБанк» № НОМЕР_26 ; тримачі для сім- карт: «Київстар» НОМЕР_27 , «Водафон» НОМЕР_28 ; банківські картки: «Приватбанк» № НОМЕР_29 , «Райффайзен Банк Аваль» № НОМЕР_30 ; записник із записами - знищити; одну порошкоподібну речовину білого кольору в зіп пакеті, одну закладку з порошкоподібною речовиною, зелену речовину рослинного походження - 2 штуки, кристалоподібну речовину білого кольору -1 зіп пакет - знищити та амфетамін у 13 згортках - закладках , у епендорф у пробірках, у поліетиленових пакетиках, ТТН «Нова пошта» - знищити. 
Процесуальні витрати, понесені на залучення експертів стягнути з ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 в користь держави в рівних частках по 85 309 (вісімдесят п`ять тисяч триста дев`ять ) гривень 75 копійок з кожного за проведення: судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-24/9632-НЗПРАП від 28.08.2024 в сумі 4165 (чотири тисячі сто шістдесят п`ять) гривень 04 копійки; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-24/10319-НЗПРАП від 17.09.2024 в сумі 3029 (три тисячі двадцять дев`ять) гривень 12 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-25/1666-НЗПРАП від 11.02.2025 в сумі 2785 (дві тисячі сімсот вісімдесят п`ять) гривень 65 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4563-НЗПРАП від 22.04.2025 в сумі 2674 ( дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4565-НЗПРАП від 16.04.2025 в сумі 2674 ( дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4564-НЗПРАП від 25.04.2025 в сумі 2674 ( дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4566-НЗПРАП від 21.04.2025 в сумі 2674 ( дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової молекулярно-генетичної експертизи № СЕ-19/120-25/4739-БД від 26.05.2025 в сумі 11 334 (одинадцять тисяч триста тридцять чотири ) гривні 60 копійок; судової молекулярно-генетичної експертизи № СЕ-19/120-25/6604-БД від 24.06.2025 в сумі 4902 (чотири тисячі дев`ятсот дві) гривні 70 копійок; судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-25/4861-КТ від 02.07.2025 в сумі 10 696 (десять тисяч шістсот дев`яносто шість) гривень 80 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4191-НЗПРАП від 02.04.2025 в сумі 1591 (однієї тисячі п`ятсот дев`яносто однієї) гривні 80 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4236-НЗПРАП від 03.04.2025 в сумі 1591 (однієї тисячі п`ятсот дев`яносто однієї) гривні 80 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4412-НЗПРАП від 16.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4389-НЗПРАП від 29.04.2025 в сумі 2228 (дві тисячі двісті двадцять вісім) гривень 50 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4390-НЗПРАП від 11.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4399-НЗПРАП від 15.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4400-НЗПРАП від 24.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4401-НЗПРАП від 30.04.2025 в сумі 3119 (три тисячі сто дев`ятнадцять ) гривень 90 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4398-НЗПРАП від 29.04.2025 в сумі 2228 (дві тисячі двісті двадцять вісім) гривень 50 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4386-НЗПРАП від 16.04.2025 в сумі 2387 (дві тисячі триста вісімдесят сім) гривень 70 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4402-НЗПРАП від 15.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири)гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4385-НЗПРАП від 28.04.2025 в сумі 5348 (п`ять тисяч триста сорок вісім) гривень 40 копійок; судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-24/4596-КТ від 19.05.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-24/4593-КТ від 16.05.2025 в сумі 3565 (три тисячі п`ятсот шістдесят п`ять ) гривень 60 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-24/133976-НЗПРАП від 24.12.2024 в сумі 2387 ( дві тисячі триста вісімдесят сім) гривень 70 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-25/173-НЗПРАП від 24.01.2025 в сумі 2387 (дві тисячі триста вісімдесят сім) гривень 70 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/610-НЗПРАП від 23.01.2025, в сумі 2387 (дві тисячі триста вісімдесят сім) гривень 70 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/693-НЗПРАП від 31.01.2025 в сумі 2387 (дві тисячі триста вісімдесят сім) гривень 70 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ -19/120-25/1460-НЗПРАП від 12.02.2025 в сумі 2785 (дві тисячі сімсот вісімдесят п`ять) гривень 65 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4192-НЗПРАП від 02.04.2025 в сумі 1591 (однієї тисячі п`ятсот дев`яносто однієї) гривні 80 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4410-НЗПРАП від 17.04.2025 в сумі 1782 (однієї тисячі сімсот вісімдесят дві) гривні 80 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4397-НЗПРАП від 30.04.2025 в сумі 2674 ( дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4396-НЗПРАП від 22.04.2025 в сумі 2228 (дві тисячі двісті двадцять вісім) гривень 50 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4395-НЗПРАП від 11.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4394-НЗПРАП від 14.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок , судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4391-НЗПРАП від 10.04.2025 в сумі 1989 (однієї тисячі дев`ятсот вісімдесят дев`ять) гривень 75 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4388-НЗПРАП від 24.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-25/4860-КТ від 20.05.2025 в сумі 4457 (чотири тисячі чотириста п`ятдесят сім) гривень 00 копійок; судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-25/4864-КТ від 22.05.2025 в сумі 4902 (чотири тисячі дев`ятсот дві) гривні 70 копійок; судової комп`ютерно-технічної експертизи № СЕ-19/120-25/4863-КТ від 23.05.2025 в сумі 8022 ( вісім тисяч двадцять дві) гривні 60 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4520-НЗПРАП від 18.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4583-НЗПРАП від 16.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4581-НЗПРАП від 22.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4582-НЗПРАП від 18.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4579-НЗПРАП від 24.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4580-НЗПРАП від 15.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4527-НЗПРАП від 14.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4521-НЗПРАП від 18.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4523-НЗПРАП від 15.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4525-НЗПРАП від 15.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4576-НЗПРАП від 22.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4577-НЗПРАП від 15.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4559 - НЗПРАП від 15.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4526 - НЗПРАП від 21.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4528 - НЗПРАП від 14.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4578 - НЗПРАП від 15.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4568 - НЗПРАП від 18.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4567 - НЗПРАП від 23.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4524 - НЗПРАП від 14.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4570 - НЗПРАП від 16.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; висновку судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4530 - НЗПРАП від 16.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4569 - НЗПРАП від 17.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4575 - НЗПРАП від 15.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4574 - НЗПРАП від 16.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4573 - НЗПРАП від 21.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4562 - НЗПРАП від 14.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4560 - НЗПРАП від 14.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4522 - НЗПРАП від 17.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4584 - НЗПРАП від 16.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок; судової експертизи матеріалів, речовин та виробів № СЕ-19/120-25/4561 - НЗПРАП від 17.04.2025 в сумі 2674 (дві тисячі шістсот сімдесят чотири) гривні 20 копійок. 
Частково скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 04 квітня 2025 року на: одну порошкоподібну речовину білого кольору в зіп пакеті, одну закладку з порошкоподібною речовиною, зелену речовину рослинного походження - 2 штуки, кристалоподібну речовину білого кольору -1 зіп пакет, три банківські картки, тримачі для сім- карт, та амфетамін у 13 згортках - закладках, у епендорф у пробірках, у поліетиленових пакетиках, ТТН «Нова пошта», чотири банківські картки, записник із записами. 
Апеляційна скарга на вирок може бути подана протягом тридцяти днів з дня його проголошення до Тернопільського апеляційного суду через Чортківський районний суд.
Вирок, якщо інше не передбачено цим Кодексом, набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після прийняття рішення судом апеляційної інстанції. 
Обвинуваченим та прокурору копія вироку вручається негайно після його проголошення.

Згідно з оригіналом
Суддя /підпис/
Вирок набрав законної сили «____» _____________року.
Оригінал вироку знаходиться в Чортківському районному суді Тернопільської області в матеріалах справи № 608/2023/25.

Суддя: ОСОБА_1 

Копію вироку видано «_____» _______________року

Секретар: